
NEMOKAMAI 

 

 

 

NEUZANTSPAUDUOTA KNYGA  

 
 

 

JEZUS KRISTUS SUGRIZTA 

APREISKIMAI APIE LAIKU PABAIGA 

 

 

 

 

 

ŠVENTAJA DOKTRINA  

 

 

 

 

 

 

 

 

VANDENS KRIKSTAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šaltinis Ir Kontaktai: 
Interneto Svetainė: https://www.mcreveil.org 

El. paštas: mail@mcreveil.org 
  



 

 

Jėzus Kristus Yra Tikrasis Dievas  

Ir Amžinasis Gyvenimas 

 
 

 
O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite pabėgti nuo žmonių teismų sistemos, bet tikrai 

neišvengsite Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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VANDENS KRIKSTAS 

(Atnaujinta 05 06 2024) 
 

1- Įvadas 
 

Mylimasis Viešpatyje ir jums visiems, skaitantiems šį mokymą, gali būti ramybė 
su jumis! Aš laiminu Viešpatį, mūsų Dievą, mūsų Mokytojo ir Viešpaties Jėzaus 

Kristaus Tėvą, kuris savo ištikimybe suteikia man malonę pateikti jums šį 

mokymą apie Vandens Krikštą, Biblijoje dar vadinamą Jono krikštu arba atgailos 
krikštu. 
 

Jono knygos 1 skyriuje Biblija mus moko, kad visi žmonės yra Dievo tvariniai, 
bet ne visi yra Dievo vaikai. Biblija mus taip pat moko, kad kiekvienas žmogus 

turi savanoriškai pasirinkti tapti Dievo vaiku. O sąlyga norint tapti Dievo vaiku 
pagal Bibliją yra priimti Jėzų Kristų kaip Viešpatį ir asmeninį Gelbėtoją ir tikėti 

Jo vardu. Štai ką skaitome Jono 1:12-13 "12Visiems, kurie jį priėmė, jis davė 
galią tapti Dievo vaikais – tiems, kurie tiki jo vardą, 13kurie ne iš kraujo ir ne 

iš kūno norų, ir ne iš vyro norų, bet iš Dievo užgimę." Todėl sąlyga tapti Dievo 

vaiku yra visiems pasiekiama sąlyga. Tada kiekvienas žmogus, jei nori, gali 
palikti paprasto Dievo tvarinio statusą Dievo vaiko statusui. Viskas, ko jam 

reikia, tai priimti Jėzų Kristų kaip Viešpatį ir asmeninį Gelbėtoją. 
 

O norint priimti Jėzų Kristų kaip asmeninį Viešpatį ir Gelbėtoją, pasak Biblijos, 

reikia Jį tikėti ir pasikrikštyti. Morkaus 16:16 parašyta: "Kas įtikės ir krikštysis, 
bus išgelbėtas, o kas netikės, bus pasmerktas." Vandens krikštas yra glaudžiai 

susijęs su išganymu; ir atsižvelgiant į jos didelę svarbą, mums pasirodė geriausia 
išstudijuoti kuo išsamiau, atsakant į visus klausimus, kuriuos sau užduodate 

labai dažnai. 
 

2- Kas Yra Vandens Krikštas? 
 

2.1- Išganymas 
 

Prieš apibrėždami vandens krikštą, pakalbėkime apie išganymą. Biblija mus 

moko, kad sukūrimo metu Dievas įspėjo žmogų, jog nepaklusnumas nuves į 
mirtį. Pradžios 2:16-17 "16Viešpats Dievas įsakė žmogui: Nuo kiekvieno sodo 

medžio tau leista valgyti, 17bet nuo medžio pažinimo gero ir blogo nevalgyk, nes 
tą dieną, kurią valgysi jo vaisių, tikrai mirsi" Šėtonas, kuris jau buvo praradęs 

Dievo šlovę dėl savo išdidumo ir maišto, pavydėjo matydamas, kaip žmogus 
gauna naudos iš šios Dievo šlovės. Ir šėtonas, kuris žinojo, kad Dievas 

netoleruoja nuodėmės, taip pat žinojo, kad jam pakanka atvesti žmogų į 

nuodėmę, kad žmogus savo ruožtu būtų Dievo atstumtas ir prarastų savo 
privilegijuotą vietą prieš Dievą. Jis pasistatė žmogui spąstus ir vedė jį gudriai į 

nuodėmę. Ir nuodėmė atvėrė duris į mirtį žmogaus gyvenime. Romiečiams 5:12 
"Todėl, kaip per vieną žmogų nuodėmė įėjo į pasaulį, o per nuodėmę mirtis, taip 

ir mirtis pasiekė visus žmones, nes visi nusidėjo."  
 

Dievas, nes jo meilę žmogui, pasirinko ne palikti žmogų be suteikiant jam 

galimybę atgailauti. Taigi Jis suteikė žmogui galimybę gauti savo nuodėmių 
atleidimą, kad galėtų artintis prie Dievo. Kaip Dievo akyse tik kraujas gali ištrinti 

nuodėmes, Dievas leido žmogui aukoti gyvulius (Kunigų 4), kad šių gyvulių 
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kraujas uždengtų jo nuodėmes. Štai ką žmogus praktikavo praeityje, tuo, ką 
Dievas pavadino Senąja Sandora. Hebrajams 9:22 "Taip pat beveik viskas pagal 

įstatymą apvaloma krauju, ir be kraujo praliejimo nėra atleidimo." 
 

Norėdamas parodyti savo meilę žmogui, kurį Jis buvo pasirinkęs padaryti pagal 

Savo atvaizdą, Dievas vėl nusprendė padaryti išgelbėjimą prieinamesnį žmogui, 
leisdamas vienai nuolatinei aukai pakeisti daugybę skirtingų aukų, kurias 

žmogus turėjo padaryti pagal savo padarytą nuodėmės tipą ir kurias jis turėjo 
kiekvieną kartą atnaujinti. Kad pasiektų šį galutinį sprendimą, Dievas 

nusprendė, jog geriausia būtų savo Sūnų, savo vienintelį Sūnų, paversti auka. 
Jis nusprendė savo vienatinį Sūnų padaryti atpirkimo Avinėliu. Štai kodėl Jis 

pasiuntė Jėzų Kristų mirti už žmonių nuodėmes, tapti auka už visas visų žmonių 

nuodėmes. 
 

Hebrajams 9:11-14 "11Bet Kristus, atėjęs kaip būsimųjų gėrybių vyriausiasis 

Kunigas, pro aukštesnę ir tobulesnę palapinę, ne rankų darbo, tai yra ne šitos 
kūrinijos, 12taip pat ne ožių ar veršių krauju, o savuoju krauju vieną kartą 

visiems laikams įžengė į Švenčiausiąją ir įvykdė amžinąjį atpirkimą. 13Jeigu 
jaučių bei ožių kraujas ir telyčios pelenai per apšlakstymą pašventina 

susitepusius, kad kūnas būtų švarus, 14tai nepalyginti labiau kraujas Kristaus, 
kuris per amžinąją Dvasią paaukojo save kaip auką be dėmės Dievui, nuvalys 

jūsų sąžinę nuo mirties darbų, kad tarnautumėte gyvajam Dievui." 
 

Apreiškimo 5:9 "Ir jie giedojo naują giesmę, skelbdami: Vertas esi paimti 

knygą ir atverti jos antspaudus, nes buvai užmuštas ir atpirkai Dievui savo 
krauju mus iš visų genčių, kalbų, tautų ir giminių". 
 

Nuo to laiko žmogui, norint kreiptis į Dievą, nebereikia aukotis; jam tereikia 

priimti auką, kurią Dievas jau suteikė. Ši auka vadinama Jėzumi Kristumi. iš 
tikrųjų nė vienas žmogus neturėtų eiti į Pragarą už turėti nuodėmę, nes dėl aukos 

už žmonių nuodėmes jau buvo padaryta. Jono 19:30 parašyta: "Paragavęs to 
vyno, Jėzus tarė: Atlikta! ..." Per Jėzaus Kristas auką Dievo Avinėlis, Dievo 

akyse žmogus nebematomas kaip nusidėjėlis. Kristus mirė ant kryžiaus su 
visomis visų žmonių nuodėmėmis. Bet kuris vyras, einantis į Pragarą, nebus už 

nuodėmę, bet už tai, kad atmetė Dievo išgelbėjimo planą savo gyvenimui, už 
tai, kad atsisakė aukos, kurią Dievas jam davė už savo nuodėmes. Todėl 

žmogaus išganymas nepriklauso nuo nuodėmių skaičiaus ir nuo jo padarytų 
nuodėmių tipo, žmogaus išgelbėjimas priklauso išimtinai nuo Jėzaus Kristaus 

aukos. 
 

Dievo akimis, tas, kuris padarė vieną nuodėmę, niekuo nesiskiria nuo to, kuris 
padarė tūkstantį. O ką tik melavęs nesiskiria nuo to, kuris taip pat įvykdė 

vagystę ar nužudymą. Kiekviena nuodėmė nusipelno mirties. Žmogus, 
nežinodamas, mano, kad Dievo akivaizdoje yra mažų nuodėmių, neturinčių 

realių padarinių, ir dideles nuodėmes. Tai klaida. Vienos nuodėmės, mažos 
žmogaus akyse ar ne, pakanka, kad žmogus patektų į Pragarą. Romiečiams 6:23 

"Atpildas už nuodėmę – mirtis, o Dievo dovana – amžinasis gyvenimas per Jėzų 
Kristų, mūsų Viešpatį."  
 

Štai kodėl žmogaus išgelbėjimas nepriklauso nuo nuodėmių, kurias žmogus 
daro, skaičiaus, nei nuodėmių tipas, nei šios nuodėmės pobūdis. Kiekviena 

nuodėmė, "didelė" ar "maža", kad būtų ištrinta, reikalingas kraujas. Tai reiškia, 
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kad jei nusidėti nuodėmę ir norite matyti, kad nuodėmė bus atleista ir ištrinta 
Dievo, jums reikės kraujo. Ir vienintelis kraujas, galintis ištrinti nuodėmes, yra 

Jėzaus Kristaus kraujas, paaukotas Dievo, kad būtų atleistos nuodėmės. Tada 
suprantate, kodėl kiekvieno žmogaus išgelbėjimas priklauso išimtinai nuo 

Jėzaus Kristaus, o ne nuo kito žmogaus ar kito Dievo ar net nuo bet kokios 
tradicijos. Apaštalų darbų 4:12 sako: "Ir nėra niekame kitame išgelbėjimo, nes 

neduota žmonėms po Dangumi kito vardo, kuriuo turime būti išgelbėti."  
 

Be Jėzaus Kristaus, joks kitas žmogus nemirė, kad išgelbėtų žmones nuo jų 
nuodėmių. Be to, nė vienas žmogus neturėjo tokios galimybės mirti, kad 

išgelbėtų žmones nuo jų nuodėmių, nes tam, kad išgelbėtų žmones, prireikė 
žmogaus, kuris niekada nenusidėjo. Ir kaip jūs patys save pažįstate, kiekvienas 

vyras, gimęs iš vyro ir moters, jau yra gimęs nuodėmėje, todėl nebegali teigti, 
kad ką nors išgelbės nuo nuodėmės. Todėl atminkite, brangūs draugai, kad 

išgelbėjimas neturi nieko bendra su religijomis, kad išgelbėjimas neturi nieko 
bendra su tradicijomis ir kad išgelbėjimas neturi nieko bendra su žmonių 

papročiais. Išgelbėjimas yra Dievo dovana, suteikta nemokamai 
kiekvienam, kuris priima Jėzaus Kristaus kraujo auką, vienintelį kraują, 

kuris valo ir ištrina nuodėmes. 
 

Taigi, nesvarbu, ar save apibrėžiate kaip krikščionį, ar kaip musulmoną, ar 
katalikas, ar budistas, ar ateistas, ar animistas, žinokite, kad jokia religija 

negelbsti, joks kitas žmogus, išskyrus Jėzų Kristų, negelbsti, jokia filosofija 

negelbsti, jokia tradicija negelbsti, joks protėvis negelbsti. Tik Jėzus Kristus 
atidavė savo gyvybę, kad išgelbėtų žmoniją. Jano 3:16 "Nes Dievas taip pamilo 

pasaulį, jog atidavė savo viengimį Sūnų, kad kiekvienas, kuris Jį tiki, nepražūtų, 
bet turėtų amžinąjį gyvenimą." 
 

Priklausymas ar nepriklausymas bažnyčiai nėra svarbus, nes nė viena bažnyčia 

negali išgelbėti. Būti kunigo ar klebono ar bet kurio kito Dievo tarno šeimos nariu 
nesvarbu, nes joks žmogus negali išgelbėti, o joks žmogiškasis ryšys negali 

išgelbėti. Daugiau ar mažiau klaidinantis titulas, kurį turime visuomenėje, 
neturės jokios reikšmės Dievo nuosprendžiui. Daugiau ar mažiau pagarbus 

intelektinis lygis, kurį mes turime, nepadės jokio indėlio Teismo Dieną. Jėzus 
Kristus yra ir išlieka Vienintelės durys į rojų. Jono 10:9 parašyta: "Aš esu 

vartai. Jei kas įeis per Mane, bus išgelbėtas. Jis įeis ir išeis ir ganyklą sau ras.". 
Jono 14:6 parašyta: "Jėzus jam sako: Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas. Niekas 

nenueina pas Tėvą kitaip, kaip tik per Mane." 
 

Kodėl Jėzus Kristus, o ne kažkas kitas? Nes tik Jėzus Kristus paaukojo save 
už žmonijos nuodėmes. Nė vienas kitas žmogus, net Pranašas, nemirė už mūsų 

nuodėmes; ir nė viena moteris, net Jėzaus motina, nemirė už mūsų nuodėmes. 
1Timotiejui 2:5-6 parašyta: "5Nes yra vienas Dievas ir vienas Dievo ir 

žmonių Tarpininkas žmogus Kristus Jėzus, 6kuris atidavė save kaip išpirką už 
visus. ...". 
 

Visi šie neišmanantys katalikai, kurie tiki, kad yra pakrikštyti ir net patvirtinti, 

dabar turi suprasti, kad jie niekada nepažinojo tikrojo Gelbėtojo Jėzaus Kristaus. 
Jei mirtis juos nustebins, jie nusileis tiesiai į Pragarą. Jie geriau atgailauja, kol 

dar yra laiko. Jei jie pasirinks išlikti šioje bjaurioje sektoje, tai Pragaro ugnyje 
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jie supras, kad patvirtinimo doktrina, pirmosios Komunijos doktrina ir antrosios 
Komunijos doktrina buvo velnio. 
 

Kaip mes skaitome Jono 1:12-13, Dievas kiekvienam asmeniui suteikė 
pasirinkimą tapti Dievo vaiku. Niekas nėra atskirtas nuo išgelbėjimo ir niekas 

nėra priverstas priimti išgelbėjimą, kurį Dievas duoda nemokamai. Tai yra laisva 
valia, savanoriškai ir sąmoningai, kad visi turi tai priimti. Nepaisant to, svarbu 

atminti, kad į Dangų pateks tik Dievo vaikai. O Dangus, kaip ir Pragaras, yra 
amžinas. Taigi ne viskas baigiasi po mirties, kaip kai kurie žmonės galvoja. 

Būtent po mirties prasideda tikrasis gyvenimas, amžinasis gyvenimas. 
 

Biblija sako mums Hebrajams 9:27 "… Ir kaip žmonėms skirta vieną kartą mirti, 
o po to – teismas,." Po šio teismo įvyks išsiskyrimas: vieni amžinybę praleis su 

Dievu, tobulai laimę, o kiti amžinybę praleis ugnyje. Mato 25:31-41, 46 "31Kai 
ateis Žmogaus Sūnus savo šlovėje ir kartu su Juo visi šventi angelai, tada Jis 

atsisės savo šlovės soste. 32Jo akivaizdoje bus surinkti visų tautų žmonės, ir Jis 
atskirs juos vienus nuo kitų, kaip piemuo atskiria avis nuo ožių. 33Avis Jis 

pastatys dešinėje, o ožius – kairėje. 34Tuomet Karalius tars stovintiems dešinėje: 
Ateikite, mano Tėvo palaimintieji; paveldėkite nuo pasaulio sukūrimo 

jums paruoštą karalystę! ... 41Tada Jis prabils ir į stovinčius kairėje: Eikite šalin 
nuo manęs, prakeiktieji, į amžinąją ugnį, kuri paruošta velniui ir jo 

angelams! ...46Ir šitie eis į amžinąjį kentėjimą, o teisieji į amžinąjį 

gyvenimą." Būtent jūsų pasirinkimas šioje žemėje nulems vietą, kur praleisite 
amžinybę. 
 

Dievas pasakoja mums Jono 3:18 "… Kas netiki, jau yra pasmerktas už tai, 
kad netiki viengimio Dievo Sūnaus vardo." Ir Morkaus 16:16 mes skaitome 

"...Kas netikės, bus pasmerktas." Taigi, visi tie, kurie netiki Jėzumi Kristumi 
bus pasmerkti! Jis neturi nieko bendra su gėrio ar blogio, kurį būtų padaręs 

žemėje. Jis neturi nieko bendra su gerais darbais. Jis neturi nieko bendra su savo 
religija. Jis neturi nieko bendro su savo kilmės, jis neturi nieko bendro su savo 

papročiais, ir jis neturi nieko bendro su jūsų odos spalva. Vien tai, kad netikite 
Jėzumi, jus pasmerkia, net jei esate dosniausias žmogus pasaulyje. 
 

2.2- Naujas Gimimas 
 

Dabar, kai išganymo samprata yra gerai paaiškinta, pabandykime pamatyti, kaip 

žmogus turėtų eiti apie tai, kad būtų išgelbėtas. Ką sako Biblija? Morkaus 16:16 

"Kas įtikės ir krikštysis, bus išgelbėtas ..." Tada paaiškėja, kad norint būti 
išgelbėtam, reikia tikėti ir krikštytis. Vien ši ištrauka mums parodo, kad Dievas 

krikštą susiejo su išgelbėjimu, todėl krikštas tapo įėjimo į Dangų sąlyga. Jono 
3:1-5 sako: "... 3... Iš tiesų, iš tiesų sakau tau: jei kas negims iš naujo, 

negalės regėti Dievo karalystės. 4Nikodemas paklausė: Bet kaip gali gimti 
žmogus, būdamas senas? Argi jis gali antrą kartą įeiti į savo motinos įsčias ir 

gimti? 5Jėzus atsakė: Iš tiesų, iš tiesų sakau tau: jei kas negims iš vandens 
ir Dvasios, negalės įeiti į Dievo karalystę." Kaip mes ką tik skaityti, niekas 

įvesti Dangaus be gimsta iš vandens ir dvasios. 
 

2.2.1- Ką reiškia gimti iš Vandens ir Dvasios? 
 

Kai tikime Jėzumi ir esame pakrikštyti vandenyje, mes gimstame iš vandens. 

Viešpats savo ruožtu suteikia mums Šventąją Dvasią, kuri yra išganymo 
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įkeitimas, o Šventosios Dvasios buvimas mus padaro žmogumi, gimusiu iš 
Dvasios. Per tai mes tampame vieta, kurioje gyvena Dievo Dvasia: Štai kodėl 

Biblijoje sakoma, kad esame Šventosios Dvasios šventykla. Nuo to momento 
mes paliekame asmens, gimusio tik iš kūno, statusą asmeniui, kuris, be to, yra 

gimęs iš kūno, taip pat yra gimęs iš vandens ir Dvasios. Taigi mes tampame 
žmogumi, gimusiu iš naujo. 
 

2.2.2- Kodėl krikštas vandenyje yra būtinas? 
 

Galbūt jūs galite paklausti savęs, kodėl visiškai būtina pakrikštyti vandenyje, 
kad patektų į Dievo karalystę. Paprasčiausias atsakymas yra toks: Dievas to 

norėjo. Labai gerai žinome,Tu, žmogau, kad nesi čia, kad mestum iššūkį Dievui, 
tu esi čia, kad Jam paklustum. Dievas yra visų pirma tavo Kūrėjas, o ne 

paprastas veikėjas, su kuriuo gali laisvai mesti iššūkį. Todėl Dievas savo 
suverenitete pasirinko vandens krikštą, kurį Biblija taip pat vadina atgailos 

krikštu, išgelbėjimo elementu. Jei krikštas yra, kad mus atgailauti, ir kaip be 
atgailos, Niekas negali būti išgelbėtas, mes suprantame, kodėl tai yra absoliučiai 

būtina pakrikštyti vandenyje, kad būtų išgelbėtas tiems, kurie nori būti išgelbėti. 
 

2.3- Identifikavimas su Kristaus mirtimi ir prisikėlimu 
 

Biblija taip pat pristato mums vandens krikštą kaip identifikavimą su Jėzaus 

Kristaus mirtimi ir prisikėlimu. Tai reiškia, kad būdami pakrikštyti, mes mirštame 

dėl savo ankstesnio gyvenimo, kad nuo šiol gyventume tik Jėzui Kristui. Iš 
tikrųjų, kai esame panardinti į krikšto vandenį, mes esame palaidoti kartu su 

Kristumi, o išėję iš vandens esame prisikėlę kartu su Juo. Tai yra tai, ką mes 
skaitome šiose ištraukose: 

 

Romiečiams 6:3-4 "3Argi nežinote, jog mes, pakrikštyti Jėzuje Kristuje, 
buvome pakrikštyti Jo mirtyje? 4Taigi krikštu mes esame kartu su Juo 

palaidoti mirtyje, kad kaip Kristus buvo prikeltas iš numirusių Tėvo šlove, taip ir 
mes gyventume naują gyvenimą." 
 

Kolosiečiams 2:12 "Su Juo palaidoti krikšte, kuriame jūs buvote ir prikelti, 

tikėdami jėga Dievo, prikėlusio Jį iš numirusių." 
 

Kolosiečiams 3:1-3 "1Jeigu esate su Kristumi prikelti, siekite to, kas 

aukštybėse, kur Kristus sėd Dievo dešinėje. 2Mąstykite apie tai, kas aukštybėse, 

o ne apie tai, kas žemėje. 3Jūs juk esate mirę, ir jūsų gyvenimas su Kristumi 
yra paslėptas Dieve."  
 

Apibendrinant, būti pakrikštytam yra mirti nuodėmės atžvilgiu tapti nauju 
tvariniu. 2Korintiečiams 5:17 "Taigi, jei kas yra Kristuje, tas yra naujas 

kūrinys. Kas sena – praėjo, štai visa tapo nauja." 
 

2.4- Isipareigojimas gyventi Jėzaus Kristaus gyvenimą 
 

Jums, kurie norite krikštytis, svarbu, kad suprastumėte, jog vandens krikštas 

yra ne tik įsipareigojimas, bet ir įžadas atsisakyti savo senojo gyvenimo. 
Pasikrikštyti reiškia gimti iš naujo. Kai esi pakrikštytas, įsipareigoji pradėti naują 

gyvenimą, vadovaudamasis Kristaus pavyzdžiu, ty vaikščioti taip, kaip vaikščiojo 
Kristus. 1Jono 2:6 "Kas sako esąs Jame, tas turi pats taip elgtis, kaip ir Jis 
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elgėsi." Todėl vandens krikštas yra įžadas paklusti Dievui ir gyventi dėl Jo Jėzuje 
Kristuje. 
 

3- Vandens Krikšto, Jono Krikšto ir Atgailos Krikšto? 
 

Ar yra skirtumas tarp vandens krikšto, Jono krikšto ir atgailos krikšto? Visiškai 

ne! Pagal Dievo žodį, nėra skirtumo tarp terminų "Krikštas vandens", 

"atgailos krikšto" ir "Jono krikšto". Jie visi reiškia tą patį. 
 

3.1- Kodėl terminas Vandens Krikštas? 
 

Tiesiog todėl, kad šis krikštas atliekamas vandenyje, bet Šventosios Dvasios 

krikštas, kuris atliekamas Sventoje Dvasioje. 
 

3.2- Kodėl terminas Krikštas Jono? 
 

Tiesiog todėl, kad tai buvo Jonas, kuris buvo išsiųstas atlikti šį krikštą. Vandens 

krikšto ministerija dievas patikėjo Jonui. Štai kodėl jis vadinamas Jonu 
Krikštytoju. Tuo pačiu būdu, kad mes vadiname vandens krikštą, Jono krikštą, 

taip pat galime vadinti Šventosios Dvasios krikštą, Jėzaus krikštą, nes tai yra 
Jėzus, kuris krikštija Šventąją Dvasią. 
 

3.3- Kodėl terminas Atgailos Krikštas? 
 

Tiesiog todėl, kad šis krikštas žmogų veda į atgailą, kaip sako Jonas Krikštytojas 

Mato 3:11 "Aš jus krikštiju vandeniu atgailai; ..."  
 

Tai sektų demonai, kurie teigia, kad Jėzus Kristus yra pats Dievas Tėvas, 

Sūnus Ir Šventoji Dvasia, kurie bando išlaikyti savo kvailumą, įrodyti, kad 
tarp šių trijų terminų būtų skirtumas. Negalima laikytis šių burtininkų, jei 

nenorite praleisti savo amžinybės Pragare. Jie yra žmonės, kurie pasirinko 

Pragarą, dabar jie įdarbina tuos, kurie juos lydės. Bėgti šiuos demonus, jei 
brangina savo išgelbėjimą, arba likti su jais, jei norite Pragarą. Bet kokiu atveju, 

jūs esate įspėti! 
 

Apibendrinant, Atminkite, kad Vandens Krikšto = Jono Krikštas = Atgailos 

Krikštas. Tai patvirtina šios ištraukos: Mato 3:11 "Aš jus krikštiju vandeniu 
atgailai; ..." Luko 3:3 "Jis apėjo visą Pajordanę, skelbdamas atgailos 

krikštą nuodėmėms atleisti." Apaštalų darbų 1:5 "nes Jonas krikštijo 

vandeniu, o jūs po kelių dienų būsite pakrikštyti Šventąja Dvasia." Apaštalų 
darbų 13:24 "Prieš Jam ateinant, Jonas skelbė atgailos krikštą visai Izraelio 

tautai." Luko 7:29 "Jį išgirdusi, visa tauta, taip pat ir muitininkai, pripažino Dievo 
teisingumą, nes leidosi krikštijami Jono krikštu." 
 

4- Ką daryti prieš Vandens Krikštą? 
 

Kad krikštas vandenyje galiotų Dievo akivaizdoje, turi būti įvykdytos kelios 

sąlygos. Asmuo, kuris pasiryžta krikštui, turi tikėti ir išpažinti savo nuodėmes. 
 

4.1- Tikėjimas: Būtina Krikšto Sąlyga 
 

Biblija mums sako Morkaus 16:16 "Kas įtikės ir krikštysis, bus išgelbėtas, o kas 
netikės, bus pasmerktas." Tuomet suprantame, kad prieš krikštydami turime 
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tikėti. Šiame lygmenyje reikia nedidelio tikslumo. Jokūbo 2:19 tai parašyta: "Tu 
tiki, kad yra vienas Dievas? Gerai darai. Ir demonai tiki ir dreba!" Todėl tikėti ne 

tik reiškia pripažinti Dievo egzistavimą, kaip ir daugelio žmonių šiame pasaulyje 
atveju. Tikėti reiškia pripažinti, kad Jėzus Kristus yra Dievo Sūnus. Priimti Jo 

auką ant kryžiaus, tai yra priimti Jėzų Kristų kaip Jo Gelbėtoją ir priimti Jį kaip 
naująjį Mokytoją su visais tuo, kas tai reiškia. Štai ką reiškia "atiduoti savo 

gyvenimą Jėzui". 
 

Šios eilutės patvirtina, kad prieš pakrikštydamas pirmiausia reikia patikėti: 
 

Apaštalų darbų 2:37-41 "37Tie žodžiai vėrė jiems širdį, ir jie klausė Petrą bei 
kitus apaštalus: Ką mums daryti, vyrai broliai? 38Petras jiems tarė: 

Atgailaukite, ir kiekvienas tepasikrikštija Jėzaus Kristaus vardu, kad būtų 
atleistos jūsų nuodėmės, ir jūs gausite Šventosios Dvasios dovaną. … 41Kurie 

mielai priėmė jo žodį, buvo pakrikštyti, ir tą dieną prisidėjo prie jų apie tris 
tūkstančius sielų." 
 

Apaštalų darbų 8:12 "Bet patikėję Pilypu, kuris skelbė Dievo karalystę ir 
Jėzaus Kristaus vardą, ėmė krikštytis vyrai ir moterys." 
 

Apaštalų darbų 8:13 "Ir pats Simonas įtikėjo ir pasikrikštijęs nesitraukė nuo 
Pilypo..." 
 

Apaštalų darbų 8:36-38 "36Keliaudami toliau, jie privažiavo vandenį. Štai 
vanduo, – tarė eunuchas, – kas gi kliudo man pasikrikštyti? 37Pilypas tarė: Jei 

tiki iš visos širdies, tai galima. Tas atsakė: Tikiu, kad Jėzus Kristus yra Dievo 

Sūnus, 38Jis liepė sustabdyti vežimą, ir jie abu – Pilypas ir eunuchas – išlipę 
įbrido į vandenį, ir Pilypas jį pakrikštijo." 
 

Apaštalų darbų 16:31-34 "31Jie atsakė: Tikėk Viešpatį Jėzų Kristų ir būsi 
išgelbėtas tu ir tavo namai. 32Ir jie skelbė Viešpaties žodį jam ir jo namiškiams. 
33Tą pačią nakties valandą jis pasiėmė juos, nuplovė jų žaizdas ir nedelsiant 
kartu su visais saviškiais buvo pakrikštytas. 34Nusivedęs į savo namus, jis 

padengė jiems stalą ir su visais namiškiais džiūgavo, įtikėjęs Dievą." 
 

Apaštalų darbų 18:8 "Sinagogos vyresnysis Krispas su visais savo namiškiais 

įtikėjo Viešpatį. Ir daugelis korintiečių klausydamiesi įtikėjo ir buvo 
pakrikštyti." 
 

4.2- Savo Nuodėmių Išpažinimas: Būtina Krikšto Sąlyga 
 

Kiekvienas, kuris tiki Jėzų Kristų, privalo išpažinti savo nuodėmes; ir prieš 

panardinant į krikšto vandenį turi būti padarytos nuodėmių išpažinimas, kaip 
skaitome šiose ištraukose: 
 

Mato 3:5-6 "5Tuomet Jeruzalė, visa Judėja ir visa Pajordanė ėjo pas jį. 
6Žmonės buvo jo krikštijami Jordano upėje ir išpažindavo savo 

nuodėmes." 
 

Morkaus 1:5 "Pas jį traukė visa Judėjos šalis ir Jeruzalės gyventojai. Jie 

išpažindavo savo nuodėmes ir visi buvo krikštijami Jordano upėje." 
 

Dabar, kai aišku, kad išpažintis yra būtina sąlyga vandens krikštas, vienas 

klausia, kaip nuodėmių išpažinties daroma. 
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4.2.1- Kaip Prisipažinti Savo Nuodėmes? 
 

Patarlių 28:13 "Kas slepia savo nusikaltimus, tam nesiseks, o kas išpažįsta ir 

atsisako jų, susilauks gailestingumo." Jei norite, kad jums būtų atleista ir 
išgelbėta, turite sąžiningai ir nuoširdžiai išpažinti visas savo nuodėmes, tvirtai 

pasižadėdami kartą ir visiems laikams jų atsisakyti. 
 

Svarbu prisiminti, kad nuodėmių išpažinimas negali būti atliekamas nei širdyje, 

nei žemu balsu, nei gerklėje. Nuodėmių išpažinimas turi būti atliekamas garsiai, 
dievo tarno, kuris jus krikštija, akivaizdoje. Mato 3:5-6 "5Tuomet Jeruzalė, visa 

Judėja ir visa Pajordanė ėjo pas jį. 6Žmonės buvo jo krikštijami Jordano upėje ir 
išpažindavo savo nuodėmes." 
 

Mažas Įspėjimas: Nepatenka į klaidingą ganytojai, kurie priversti jus stovėti 
priešais žmonių minios išpažinti savo nuodėmes spąstus. Tai ne priešais žmonių 

minios, nei priešais bet Asamblėja, kad turite pripažinti savo nuodėmes. Išpažinti 

nuodėmes garsiai nereiškia išpažinti nuodėmes prieš visą bažnyčią. 
 

Galiausiai turėkite omenyje, kad kiekviena išpažintis turi būti garsiai pasakyta; 

ar tai yra išpažinti savo nuodėmes, kai nusidėjote, ar išpažinti Jėzų Kristų, tai 
yra, pripažinti Jėzų Kristų kaip Viešpatį, kaip Gelbėtoją ir kaip Dievą. 
Romiečiams 10:9-10 "9Jeigu lūpomis išpažinsi Viešpatį Jėzų ir širdimi tikėsi, 
kad Dievas Jį prikėlė iš numirusių, būsi išgelbėtas. 10Nes širdimi tikima, ir taip 

įgyjamas teisumas, o lūpomis išpažįstama, ir taip įgyjamas 
išgelbėjimas." 
 

4.2.2- Kas nuodėmės išpažinti absoliučiai? 
 

Žinokite, kad su krikštu vandenyje žmogus turėtų gauti ne tik išgelbėjimą Jėzuje 

Kristuje, tai yra amžinąjį gyvenimą, bet ir išsilaisvinimą nuo visų nešvariųjų 
dvasių bei ryšių su tamsos pasauliu. Tam reikalingas sąžiningas ir nuoširdus visų 

nuodėmių išpažinimas. Norėdami geriau suprasti šią temą, perskaitykite 

"Dvasinis Išlaisvinimas" mokymą, kurį rasite https://www.mcreveil.org 
svetainėje. 

 
Net jei apskritai galime geranoriškai pamiršti kai kurias praeityje, ypač tolimoje 

praeityje, padarytas nuodėmes, jokiu būdu neturėtume praleisti progos išpažinti 
nuodėmių, kurios suteikia puikią prieigą prie šėtono mūsų gyvenime. Tarp tų 

nuodėmių, kurias būtinai reikia išpažinti, yra: 
 

- Raganavimas visomis savo formomis (magija, okultizmas, sektos, 
homoseksualumas); 

- Žmogžudystės ( įskaitant savanoriškus abortus), bandymai nusižudyti, 
pasikėsinimas nužudyti (įskaitant pasikėsinimą padaryti abortą); 

- Seksualinės nuodėmės (svetimavimas, ištvirkavimas, masturbacija, visos kitos 
nešvaros ir amoralumo formos); 

- Išprievartavimas, vagystės, neapykanta, pasipiktinimas, atsisakymas atleisti, 

atsisakymas restitucijos ir nedorybė 
 

Visos šios nuodėmės atveria plačias duris demonams ir suteikia labai didelę 
prieigą prie šėtono mūsų gyvenime. Tai yra priežastis, kodėl prieš krikštą būtina 

juos išpažinti. Nors kai kurioms iš šių nuodėmių reikia tik išpažinties, kitoms, be 
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išpažinties, reikia atlyginti žalą. Tai sugrąžina mus prie restitucijos sampratos. 
Jūs taip pat turite prašyti Dievo atleidimo už savo protėvių nuodėmes, kad 

būtumėte išlaisvinti iš paveldimumo ryšių. 
 

Raganavimas visomis jo formomis apima aktyvų raganavimą, pasyvų 

raganavimą ir viską, kas susiję su raganavimu. Aktyviu burtininkavimu turiu 
omenyje pačią raganavimo praktiką ir visas raganavimo iniciacijų formas, 

kalbėjimą su mirusiais, jogą ir kitas meditacijos bei atsipalaidavimo technikas. 

Pasyvus raganavimas apima visas netiesioginio raganavimo praktikos formas, 
tokias tokias kaip lankymasis marabouts, konsultavimas pranašautojas ir kiti 

vizionieriai. Konsultuotis su vizionieriais, kad mirusieji kalbėtų. skaityti 
horoskopai, numerologija, šaudyti korteles, praktika kovos menų ir tt. Jei norite 

sužinoti, kaip išpažinti raganavimą, svetainėje https://www.mcreveil.org yra 
mokymas apie tai. Šis mokymas vadinasi: "Kaip Palikti šėtono Stovyklą"  
 

Visos raganavimo, magijos ir okultizmo formos suteikia praktikuojantiems 

tiesioginį ryšį su okultiniu pasauliu ir nustatyti, ar mes jį priimti, ar ne, paktai su 
tamsos pasaulyje. Kad krikšto metu šios sandoros būtų sulaužytos, turi būti 

sąžiningas atgaila ir išpažintis. Deja, daugeliu atvejų melo dvasia įtikina tuos, 
kurie nori būti pakrikštyti, nutildyti tam tikrus aspektus, ypač raganavimą, arba 

likti miglotiems ir išsisukinėjantiems savo išpažintį; kuris užkerta kelią jų 
dvasiniam išlaisvinimui. 
 

Iš tiesų, pasirinkdami ne išpažinti savo raganavimas, jie leidžia šėtonas išlaikyti 

visas savo teises virš jų. Nes tas, kuris praktikavo raganavimu, gali tik tikėtis 
Dievo atleidimo ir išvadancijos, jei jis sąžiningai ir visiškai atgailauja. Jei jis daro 

atrodymas atgaila, arba, jei jis prisipažįsta, kai iš jo darbų, paslėpti kiti, arba jei 
jis išpažįsta savo teisės aktus apytikslė ir paslėptą būdu, tai yra, su gudrus, tai 

yra laiko švaistymas. Apaštalų darbų 19:18-19 "18Daug įtikėjusiųjų atėję 
išpažindavo ir pasisakydavo, ką buvo darę. 19Daugelis, užsiiminėjusių magija, 

sunešė savo knygas ir visų akyse sudegino. Apskaičiuota, kad jos buvo vertos 
penkiasdešimties tūkstančių sidabro drachmų."  
 

Kaip matėme aukščiau, vandens krikštas iš tikrųjų yra įsipareigojimas vaikščioti 

su Jėzumi Kristumi. Įsipareigojimas padaryti Jėzų Kristų jo šeimininku. Kaip tik 
vienas nori padaryti šį įsipareigojimą, vienas turi pirmiausia ir įpareigingai 

išlaisvinti save nuo ankstesnių įsipareigojimų su šėtonu ir tamsos pasaulyje, nes 
kaip mes skaitome Mato 6:24 "Niekas negali tarnauti dviems šeimininkams: arba 

jis vieno nekęs, o kitą mylės, arba vienam bus atsidavęs, o kitą nieku vers…" 
 

Kalbant apie nuodėmes, kurioms reikia atlyginti žalą, rekomenduoju mokymą 
pavadinimu "Restitucija", kuriame šis dalykas išsamiai paaiškinamas. Jį rasite 

www.mcreveil.org svetainėje. 
 

5- Kaip turėtų būti atliekamas Vandens Krikštas? 
 

Mums nereikia tiek daug naudoti žodyną arba ieškoti žodžių kilmę, suprasti, kas 

vandens krikštas ir kaip tai turėtų būti padaryta. Viešpats išvengė nereikalingų 
tyrinėjimų, leisdamas savo Žodžiui kalbėti pačiam už save; mums tereikia 

atidžiai studijuoti Bibliją, ir mes be dviprasmybių suprasime viską, ką norime 
suprasti. Biblija yra savo žodyną. Tiesą sakant, geriausias Biblijos žodynas vis 
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dar yra Biblija. Norėdami sužinoti, kaip vandens krikštas turi būti atliktas, mums 
reikia tik skaityti keletą Biblijos eilučių be aiškinimo. 
 

Mato 3:5–6 sako: "5Tuomet Jeruzalė, visa Judėja ir visa Pajordanė ėjo pas jį. 
6Žmonės buvo jo krikštijami Jordano upėje ir išpažindavo savo nuodėmes." 
 

Mato 3:16 sako: "Pakrikštytas Jėzus tuoj išbrido iš vandens. ..." 
 

Apaštalų darbų 8:38-39 sako "38Jis liepė sustabdyti vežimą, ir jie abu – Pilypas 
ir eunuchas – išlipę įbrido į vandenį, ir Pilypas jį pakrikštijo. 39Išėjus iš 

vandens, Viešpaties Dvasia pagavo Pilypą. Eunuchas daugiau jo nebematė, tik 
džiūgaudamas traukė savo keliu." 
 

Kolosiečiams 2:12 "Su Juo palaidoti krikšte, kuriame jūs buvote ir prikelti, 
tikėdami jėga Dievo, prikėlusio Jį iš numirusių." 
 

Romiečiams 6:3-4 "4Argi nežinote, jog mes, pakrikštyti Jėzuje Kristuje, 

buvome pakrikštyti Jo mirtyje? 4Taigi krikštu mes esame kartu su Juo palaidoti 
mirtyje, kad kaip Kristus buvo prikeltas iš numirusių Tėvo šlove, taip ir mes 

gyventume naują gyvenimą." 
 

Šios kelios eilutės leidžia mums be jokių sunkumų suprasti, kad krikštas vyksta 

vandenyje, o ne už vandens. Ir net jei mes turėtume pasinaudoti žodžio 

krikšto Etimologija, mes neturėtume problemų suprasti, kaip turėtų būti 
atliekamas vandens krikštas. Terminas krikštas kilęs iš graikų "baptizein", kuris 

reiškia pasinerti į skystį, pasinerti. 
 

Ką jūs ką tik skaityti veda jus suprasti, brangūs broliai ir draugai, kad nėra 

daug būdų, kaip padaryti vandens krikšto. Yra tik vienas būdas; 
panardinant. Taigi eikite užduoti visus tuos Pragaro agentai, kurie įdėti 

keletą lašų vandens žmonių galvų krikštu, pasakyti, kur jų doktrina 
krikšto ateina iš. Atminkite, kad tie vandens lašai, kuriuos šie demonai pila 

jums ant galvos, yra prakeiksmai, kuriuos jie pila jums, tuo pat metu jie padaro 
tave užkalbėjimais, kad laikytų tave šėtono pančiais ir surištų į Pragarą. Jei 

vertinate savo išgelbėjimą, pabėgkite nuo visų tų šėtoniškų sektų, kurie 

kelis lašus vandens įdėjo į žmonių galvas kaip krikštą. Nesvarbu, ar liksite 
šiose pasibjaurėtinose sektose iš užsispyrimo, ar išeisite iš jų, nepakliūkite į 

spąstus, kai paimsite tuos prakeiksmų lašus, kuriuos gavote ant galvos, krikštui. 
Tai niekada nebuvo krikštas ir niekada nebus krikštas. Jums reikia tikro krikšto, 

kad būtumėte išgelbėti. 
 

Skaityti ir medituoti apie šį ištrauka iš Jono 3:22-23 kuris sako: "22Paskui Jėzus 

su savo mokiniais atėjo į Judėjos kraštą ir, ten su jais būdamas, krikštijo. 23Taip 
pat ir Jonas krikštijo Enone, netoli Salimo, nes ten buvo daug vandens ir 

žmonės ten ateidavo ir buvo krikštijami." Jei krikštas susideda iš kelių lašų 
vandens ant žmonių galvų, Pasakyk man, kodėl Jonas Krikštytojas krikštui 

ieškojo tik vietų, kuriose yra daug vandens. Kodėl jis ne tik pasivaikščiojo su 

mažu vandens pripildytu buteliu, jei norėjo tik pabarstyti žmonių galvas keliais 
vandens lašais? Sustabdyti viliojanti save jūs patys. Mokymas yra aiškus jums 

visiems nuo šiol. Nė vienas iš jūsų, kurie primygtinai reikalauja likti 
sataniškuose sektuose, kurie daro tai, ką mes vadiname "pabarstyti 

krikštu", neturės jokių pasiteisinimų. Dievas nusprendė atskleisti save jums 
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per šį mokymą. Taigi jūs nebėra nežino. Žinokite, kad šis mokymas yra ten, kad 
išgelbėtų jus arba Pasmerktų jus. 
 

6- Kur turėtų būti Vandens Krikštas? 
 

Dabar, kai mes žinome, kaip reikia atlikti vandens krikštą, mes galime lengvai 

atsakyti į klausimą: "KUR?" Vandens krikštas turi būti atliekamas ten, kur yra 
pakankamai vandens panardinimui. Vandens krikštas turi būti atliekamas visur, 

kur yra pakankamai vandens panardinimui. Tai gali būti tekantis vanduo, upelis, 
upė, tiems, kurie turi jį savo kaimynystėje, arba baseinas tiems, kurie turi vieną, 

arba vonia tiems, kurie turi tik tai. Nesiblaškykite tų šėtono agentų, kurie jums 
sako, kad vandens krikštas turėtų būti atliekamas tik tuo, ką jie vadina "tekančiu 

vandeniu". 
 

Sutikau su šėtono sektais, kurie daro tai, ką jie vadina "tekančiu vandeniu", 

vienintele krikšto patvirtinimo sąlyga. Dėl šios priežasties kai kuriuose miestuose 

ir kai kuriose šalyse šie demonai daugelį mėnesių saugo žmones be krikšto, 
ieškodami "tekančio vandens". Europoje ir šalyse, patiriančiose žiemą, jie 

surenka visus kandidatus į krikštą, laukia vasaros. Ir net vasarą jie vis dar turi 
sugebėti rasti savo garsų "tekantį vandenį". Kai šie šėtono agentai daro šią 

nesąmonę, susidaro įspūdis, kad jie nežino, nors jie labai gerai žino, ko nori. Tai 
spąstai, kuriuos jie nustatė žmonėms, kad jie nebūtų išgelbėti. Būkite atsargūs, 

ne patenka į jų spąstus. Tai, ko reikia vandens krikštui, yra pakankamai 
vandens panardinimui. Tai patvirtina Jono 3:23 eilėraštis, kurį ką tik 

perskaitėme ir kad galime perskaityti dar kartą: "Taip pat ir Jonas krikštijo 
Enone, netoli Salimo, nes ten buvo daug vandens ir žmonės ten ateidavo 

ir buvo krikštijami." 
 

7- Kada vyksta Vandens Krikštas? 
 

Kai tik mes suprantame krikšto prasmę, klausimas "Kada?" tampa nenaudingas. 
Tačiau kadangi pasaulis su savo Teologija jau atsisakė Dievo, mes esame 

priversti paaiškinti, kas yra labai paprasta suprasti. 
 

Kada turėtume pasikrikštyti? Jėzus Morkaus 16:16 mums sako, kad "Kas 

įtikės ir krikštysis, bus išgelbėtas…" Tai reiškia, kad norint, kad vienas būtų 
vadinamas išgelbėtu, reikia tikėti ir būti pakrikštytas. Todėl krikštas turi vykti iš 

karto, kai tik bus priimtas Jėzus Kristus. Jono 1:12 primena mums, kad mes 
esame būtybės, Dievo, bet ne visi mes Dievo vaikai, ir kad kiekvienas gali 

pasirinkti tapti Dievo vaikais, priimti Jėzų Kristų, ir tikėdami jo vardu. Jono 3:3 

sako: "… Jei kas negims iš naujo, negalės regėti Dievo karalystės”. Ir Jėzus Jono 
3:5 dalyje nurodo, kad vienas turi gimti iš vandens ir dvasios, kad patektų į 

Dievo karalystę. Ir jei mes būsime gimę iš vandens ir dvasios, kad patektume į 
Dievo karalystę, tai turėtų būti pirmas dalykas, kurį reikia padaryti. 
 

Mato 3:6 sako, kad žmonės atėjo, prisipažino savo nuodėmes, ir buvo pakrikštyti 
Jordano upėje; nedelsiant, be krikšto mokyklos, be krikšto mokymo. 
 

Apaštalų darbų 2:37-41 "37Tie žodžiai vėrė jiems širdį, ir jie klausė Petrą bei 
kitus apaštalus: Ką mums daryti, vyrai broliai? 38Petras jiems tarė: Atgailaukite, 

ir kiekvienas tepasikrikštija Jėzaus Kristaus vardu, kad būtų atleistos jūsų 
nuodėmės, ir jūs gausite Šventosios Dvasios dovaną. … 41Kurie mielai priėmė jo 

žodį, buvo pakrikštyti, ir tą dieną prisidėjo prie jų apie tris tūkstančius sielų." 
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Dievo žodis mums sako, kad "tą dieną", o ne vieną dieną po to, ne po trijų 
mėnesių po krikšto kurso ir net ne po šešių mėnesių po mokymo kurso. 
 

Apaštalų darbų 8:12 "Bet patikėję Pilypu, kuris skelbė Dievo karalystę ir 
Jėzaus Kristaus vardą, ėmė krikštytis vyrai ir moterys." 
 

Apaštalų darbų 8:26-39 "… 35Atvėręs lūpas ir pradėjęs nuo tos Rašto vietos, 
Pilypas jam paskelbė Gerąją naujieną apie Jėzų. 36Keliaudami toliau, jie 

privažiavo vandenį. Štai vanduo, – tarė eunuchas, – kas gi kliudo man 
pasikrikštyti? 37Pilypas tarė: Jei tiki iš visos širdies, tai galima. Tas atsakė: Tikiu, 

kad Jėzus Kristus yra Dievo Sūnus. 38Jis liepė sustabdyti vežimą, ir jie abu – 
Pilypas ir eunuchas – išlipę įbrido į vandenį, ir Pilypas jį pakrikštijo. 39Išėjus iš 

vandens, Viešpaties Dvasia pagavo Pilypą. Eunuchas daugiau jo nebematė, tik 
džiūgaudamas traukė savo keliu." 
 

Pilypą galėjo paprašyti Etiopijos eunucho atvykti ir eiti po dviejų savaičių, kaip 

šiandien daro kai kurie neišmanantys pamokslininkai. Jis galėjo bijoti šio didžiojo 
Candace ministro, kaip šiandien daro kai kurie korumpuoti pamokslininkai. Jis 

gali atrodyti keletą klaidingų pasiteisinimų, kaip mes juos pažinti šiandien, 
pavyzdžiui, žadina problema atsarginių drabužių; jis taip pat galėtų primesti 

kelių savaičių pamokas, kaip kad kvailiai daro šiais laikais. Bet Biblija sako 
mums, kad Pilypą priklausė Dievui, ir už tai, kad jis galėtų dėti tik Dievo žodį, į 

praktiką, nekuriant kitos pasaulio metodų, ir be išgyvena teorijų teologijos, 
kurios yra tik šėtono teorijų. 
 

Apaštalų darbų 9:17-18 "17Ananijas nuėjo į tuos namus, uždėjo ant jo rankas 
ir tarė: Broli Sauliau! Viešpats Jėzus, kuris tau pasirodė kelyje, kai keliavai, 

atsiuntė mane, kad tu vėl regėtum ir taptum pilnas Šventosios Dvasios. 18Ir 
bematant jam nuo akių lyg žvynai nukrito. Jis kaipmat atgavo regėjimą ir buvo 

pakrikštytas." 
 

Jei Ananijas būtų šios kartos apaštalas ar evangelistas ar klebonas, jis būtų 
pareikalavęs, kad Saulius imtųsi bent šešių mėnesių krikšto ir stebėjimo, kad 

pamatytų, ar jo atsivertimas buvo realus. Jis turėjo pasakyti, kad tokiam kaip 
Saulius, kuris prisidėjo prie krikščionių žudymo, mes negalėjome rizikuoti jį 

pakrikštyti, neįsitikinę, kad jis tikrai atsivertė. 
 

Apaštalų darbų 10:44-48 "…47Tuomet Petras tarė: Ar kas galėtų uždrausti 

pasikrikštyti jiems vandeniu – šiems, kurie, kaip ir mes, gavo Šventąją Dvasią? 
48Ir jis liepė juos pakrikštyti Viešpaties vardu ..." 
 

Apaštalų darbų 16:14-15 "14Viena dievobaiminga moteris, vardu Lidija, 
prekiaujanti purpuro drabužiais, kilusi iš Tiatyrų miesto, klausėsi, ir Viešpats 

atvėrė jos širdį tam, ką kalbėjo Paulius. 15Kai ji su savo namiškiais buvo 
pakrikštyta…" 
 

Apaštalų darbų 16:25-33 "25Apie vidurnaktį Paulius ir Silas meldėsi ir giedojo 
Dievui himnus. Kiti kaliniai jų klausėsi … 32Ir jie skelbė Viešpaties žodį jam ir jo 

namiškiams. 33Tą pačią nakties valandą jis pasiėmė juos, nuplovė jų 
žaizdas ir nedelsiant kartu su visais saviškiais buvo pakrikštytas." 
 

Šiandien aklai mokytojai praleidžia savo laiko perdavimo žmogaus teorijų jie 
išmoko jų puvinių jie vadina biblijos institutai. 
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Apaštalų darbų 18:8 "Sinagogos vyresnysis Krispas su visais savo namiškiais 
įtikėjo Viešpatį. Ir daugelis korintiečių klausydamiesi įtikėjo ir buvo pakrikštyti." 
 

Jūs nerandate Biblijoje jokio pavyzdžio apie žmogų, kuris davė savo gyvenimą 
Jėzui ir kurio mokiniai nusprendė atidėti krikštą. Visi tie, kurie priėmė Jėzų 

Kristų, buvo nedelsiant pakrikštyti. Taigi žinokite, kad visi šie vadinamieji 
Dievo tarnai, kurie primeta jums tai, ką jie vadina "krikšto kursais", 

"krikšto mokymu" ir kt.yra šėtono agentai. Jų mokymai kilę iš tamsos 
pasaulio. Aš net girdėjau, kaip kai kurie apmokami bažnyčių pareigūnai, 

klaidingai vadinami pastoriais, sakė, kad jie mieliau moko žmones prieš juos 
krikštydami, bijodami, kad kai šie žmonės bus pakrikštyti, šie žmonės nebetęs 

nuodėmės. Koks kvailas samprotavimas! Šie vadinamieji pastoriai yra čia, kad 
patvirtintumėte, jog jie niekada nebuvo vadinami. Kiekvienas tikrasis Dievo 

vaikas žino, kad vandens krikšto tikslas nėra užkirsti kelią mums nusidėti. 
Vandens krikštas niekada nesustos niekam nuo nuodėmės. 
 

Iš visos Bažnyčios istorijos nerandate vieno pavyzdžio apie tą, kuris buvo 
pakrikštytas ir kuris niekada nepadarė jokios nuodėmės. Jūs nerasite jokių 

pavyzdžių apie tai bet kur. Eik ir paprašyk šių sielovados burtininkų duoti tau 

dar vieną priežastį pateisinti jų apgaulę. Pasakyk jiems, kad ši priežastis yra 
tokia groteskiška, kad ji negali praeiti. Paprastai siekdamas supainioti šiuos 

šėtono atstovus, aš tiesiog klausiu jų, ar nuo tada, kai jie pakrikštijo, jie vis dar 
padarė nuodėmę. Į šį klausimą, kaip ir tikėtasi, jie visada turi uždaryta burna. 

Galiausiai atminkite, mylimasis, kad kol turite galimybę rasti pakankamai 
vandens panardinimui, vandens krikštas turi būti atliekamas nedelsiant, 

kai tik priimate Jėzų Kristų. 
 

8- Kokiame amžiuje galime būti pakrikštyti? 
 

Čia yra keletas elementų, kurie turėtų padėti išspręsti šią amžiaus problemą dėl 
vandens krikšto. Mes neturėtume paprastai kalbėti apie amžių, kad būtume 

pakrikštyti vandenyje, verčiau turėtume kalbėti apie proto brandą. Krikšto 
amžius neturėtų būti nustatytas. Kai žmogus supranta, kas yra krikštas 

vandenyje, tiems, kurie turi galią krikštytis, tampa lengviau nuspręsti, ką jie gali 
priimti krikšto metu ir iš kurių žmonių jie dar negali priimti krikšto metu. Leiskite 

mums pamėginti skaityti Bibliją pamatyti, ką ji sako apie vandens krikštą, ir apie 
tuos, kurie buvo pakrikštyti, ir mes bus suprasti lengviau, kokio amžiaus kažkas 

turėjo būti priimtas į vandens krikštas. 
 

Biblija mums sako Morkaus 16:15-16 "15Jis tarė jiems: Eikite į visą pasaulį ir 

skelbkite Evangeliją visai kūrinijai.16Kas įtikės ir krikštysis, bus išgelbėtas, o 
kas netikės, bus pasmerktas." 
 

Vien ši eilutė atsako į klausimą dėl krikšto amžiaus vandenyje ir užbaigia bet 

kokius ginčus, susijusius su šia tema. Pirmiausia Viešpats prašo mus skelbti 
gerąsias naujienas. Tai reiškia, kad kas nori būti pakrikštytas turi klausytis 

geros naujienos pamokslavo. Tada, tas, kuris tikės... Tai reiškia, kad po 
klausymo, jūs turite tikėti. Galiausiai ir kas bus pakrikštytas. Tai reiškia, kad 

pirmiausia reikia klausytis paskelbtų gerų naujienų, tada pasirinkti tikėti šia gera 
žinia ir pagaliau savanoriškai priimti pakrikštyti. Kai Dievo žodis yra toks aiškus, 

iš kur gali kilti ši sterili diskusija, kad kiekvieną kartą aplink vandens krikšto 
amžių? 
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Nors ši viena eilutė jau aiškiai atsakė į mūsų klausimą, pažiūrėkime, ką apie tai 
sako kiti Biblijos eilutės: 
 

Apaštalų darbų 2:37-38 "37Tie žodžiai vėrė jiems širdį, ir jie klausė Petrą bei 
kitus apaštalus: Ką mums daryti, vyrai broliai? 38Petras jiems tarė: Atgailaukite, 

ir kiekvienas tepasikrikštija Jėzaus Kristaus vardu, kad būtų atleistos jūsų 
nuodėmės, ir jūs gausite Šventosios Dvasios dovaną." 
 

Apaštalų darbų 2:41 "Kurie mielai priėmė jo žodį, buvo pakrikštyti, ir tą dieną 

prisidėjo prie jų apie tris tūkstančius sielų." 
 

Apaštalų darbų 8:12 "Bet patikėję Pilypu, kuris skelbė Dievo karalystę ir 
Jėzaus Kristaus vardą, ėmė krikštytis vyrai ir moterys." 
 

Apaštalų darbų 8:13 "Ir pats Simonas įtikėjo ir pasikrikštijęs nesitraukė nuo 

Pilypo..." 
 

Apaštalų darbu 8:36-37 "36Keliaudami toliau, jie privažiavo vandenį. Štai 

vanduo, – tarė eunuchas, – kas gi kliudo man pasikrikštyti? 37Pilypas tarė: Jei 
tiki iš visos širdies, tai galima. Tas atsakė: Tikiu, kad Jėzus Kristus yra Dievo 

Sūnus." 
 

Apaštalų darbu 10:44-48 "44Petrui dar tebekalbant šiuos dalykus, Šventoji 
Dvasia nužengė ant visų, kurie klausėsi žodžio. 45Su Petru atvykę žydų kilmės 

tikintieji labai stebėjosi, kad ir pagonims buvo išlieta Šventosios Dvasios dovana. 
46Jie girdėjo juos kalbant kalbomis ir aukštinant Dievą. 47Tuomet Petras tarė: Ar 

kas galėtų uždrausti pasikrikštyti jiems vandeniu – šiems, kurie, kaip ir mes, 
gavo Šventąją Dvasią?48Ir jis liepė juos pakrikštyti Viešpaties vardu..." 
 

Apaštalų darbu 16:14-15 "14Viena dievobaiminga moteris, vardu Lidija, 

prekiaujanti purpuro drabužiais, kilusi iš Tiatyrų miesto, klausėsi, ir Viešpats 
atvėrė jos širdį tam, ką kalbėjo Paulius. 15Kai ji su savo namiškiais buvo 

pakrikštyta ,..." 
 

Apaštalų darbu 16:30-33 "30Po to išvedė juos laukan ir paklausė: Gerbiamieji, 

ką turiu daryti, kad būčiau išgelbėtas? 31Jie atsakė: Tikėk Viešpatį Jėzų Kristų ir 
būsi išgelbėtas tu ir tavo namai. 32Ir jie skelbė Viešpaties žodį jam ir jo 

namiškiams. 33Tą pačią nakties valandą jis pasiėmė juos, nuplovė jų žaizdas ir 

nedelsiant kartu su visais saviškiais buvo pakrikštytas." 
 

Apaštalų darbu 18:8 "Sinagogos vyresnysis Krispas su visais savo namiškiais 

įtikėjo Viešpatį. Ir daugelis korintiečių Sinagogos vyresnysis Krispas su visais 
savo namiškiais įtikėjo Viešpatį. Ir daugelis korintiečių klausydamiesi įtikėjo 

ir buvo pakrikštyti." 
 

Kaip jūs ką tik perskaitėte, visoje Biblijoje yra tik žmonės, kurie klausosi Jėzaus 

Kristaus Evangelijos ir kurie tiki Juo ir priima pakrikštyti save patys kurie yra, 

pakrikštyti. Todėl jūs nerasite žmonių, kurie nei išklausė Evangelijos, nei priėmė 
Evangeliją, krikšto, nei prašė jų krikšto. Su tuo, jūs aiškiai suprantate, kad 

katalikų sekta doktrina yra grynai šėtoniškas doktrina. Taigi prisiminti kartą ir 
visiems, kai mes jums pasakys, kad katalikybė yra didžiausia šėtoniškas sekta 

pasaulyje, tai nėra nei įžeidimas, nei šmeižto, nei klaidingas kaltinimas. 
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Katalikybė niekada nebuvo bažnyčia, ji yra didžiausia religija liuciferis 
žemėje. Terminas "Katalikų Bažnyčia" iš tikrųjų yra nukrypimas. Turėtume 

kalbėti apie katalikų sektą, o ne katalikų bažnyčią. Geriau nustoti daryti tą 
liežuvio slydimą, kuris dabar klaidina daugelį žmonių. 
 

Kaip išvadą, Atminkite, kad visoje Biblijoje, Krikštas daroma tik po to, kai tikėjo 
Viešpaties Jėzaus. Ir kiekvienas žmogus, kuris laisvai ir noriai sutinka būti 

pakrikštytas, išklausęs geros naujienos, tai yra Evangelija, kuri taupo, ir po to, 
kai tikėjo. 
 

9- Kas gali krikštyti? 
 

Nurodymą eiti ir padaryti visų tautų mokinius krikštyti juos vandenyje mums 

davė Viešpats į Mato 28:16-20 "16Vienuolika mokinių nuvyko į Galilėją, ant kalno, 
kurį jiems buvo nurodęs Jėzus. 17Jį pamatę, jie pagarbino Jį, tačiau kai kurie 

abejojo. 18Tuomet priėjęs Jėzus jiems pasakė: Man duota visa valdžia Danguje 

ir žemėje. 19Todėl eikite ir padarykite mano mokiniais visų tautų žmones, 
krikštydami juos Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios vardu, 20mokydami juos 

laikytis visko, ką tik esu jums įsakęs. Ir šta" 
 

Ši instrukcija buvo pateikta Apaštalams. Todėl krikšto užduotis patenka į 

apaštalus. Bet mes žinome, kad apaštalai negali atlikti vien tik Viešpaties darbo. 
Šiuo tikslu jie moko kitus mokinius, kuriems jie gali suteikti patepimą, kad atliktų 

šį darbą. Tai įvyko visoje Bažnyčios istorijoje. Tai sakė, be Apaštalų, mokiniai, 
kurie gauna Apaštalų leidimą ir patepimą, gali krikštyti. 
 

Žinokite, kad vandens krikštas nėra nei banalus veiksmas, nei kūniškas 
veiksmas. Krikštas yra labai svarbus dvasinis veiksmas Dievo akyse. Dėl šios 

priežasties nė vienas Dievo vaikas niekada neturėtų rizikuoti pakilti ir 
krikštyti žmones be bažnyčios lyderių leidimo. Negalima imituoti to, ką 

matote šėtono agentai. Kadangi juos visada skatina pasididžiavimo, maišto ir 

net konkurencijos dvasia jie leidžia sau, be tikrųjų vyresniųjų leidimo pradėti 
krikštą. Jūs netgi turite keletą raganų moterų, kurios taip pat leidžia sau krikštyti 

žmones. Nes jūs kurie yra Dievo, prisiminti kartą ir visiems kad ne brolis 
be leidimo Bažnyčios Vyresnysis gali krikštyti, ir kad jokia moteris, 

pagal bet pretekstu gali krikštyti. Be to, jei matote moterį, krikštijančią 
žmones, žinokite, kad ji yra ragana. Ir jei matote vadinamąjį bažnyčios lyderį, 

suteikiantį leidimą moteriai krikštyti, žinokite, kad jis yra demonas. Nė vienas 
tikrasis Dievo vaikas to nepadarys. 
 

10- Kokiu vardu turėtume krikštyti? 
 

Mato 28:18-20 Viešpats ir Mokytojas Jėzus Kristus duoda vandens krikšto 

nurodymus savo apaštalams šiais terminais: "18Tuomet priėjęs Jėzus jiems 
pasakė: Man duota visa valdžia Danguje ir žemėje. 19Todėl eikite ir padarykite 

mano mokiniais visų tautų žmones, krikštydami juos Tėvo ir Sūnaus, ir 
Šventosios Dvasios vardu, 20mokydami juos laikytis visko, ką tik esu jums 

įsakęs. Ir šta." 
 

Nors žinutė iš Viešpaties, kaip jūs ką tik perskaičiau tai yra vienareikšmis, 

atstovai šėtonas pavyko, nes jie gerai žino, kaip padaryti, sukurti amalgama apie 
tai tema, piktavališkai bando įrodyti, kad tai, ką jūs ką tik perskaičiau verčiau 

būti palyginimas slepia paslaptį, kuri būtų tik vėliau paaiškėjo, kad Apaštalas 
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Petras. Tada jie teigia, kad Viešpaties nurodymas Mato 28:19 iš tikrųjų turėtų 
kitokią prasmę nei pateikta žinia. Ši painiava, kurią sumaniai sukūrė ir puoselėjo 

šie Pragaro agentai, galų gale sukūrė tai, kas šiandien vadinama Vandens 
Krikšto Formulę. 
 

Atsižvelgdamas į šios temos svarbą ir ypač į tai, kokią žalą ši demonų doktrina 
daro Dievo tautai, nusprendžiau, kad geriau šią temą išskirti į atskirą mokymą 

ir išsamiai ją aptarti mokyme "Vandens krikšto formulė", kurį rasite 

svetainėje www.mcreveil.org. Rekomenduoju jums. 
 

11-Ar Galime vėl pakrikštyti? 
 

Kaip mes jau išsiaiškinome, vandens krikštas galioja prieš Dievą tik tuo atveju, 

jei tai buvo padaryta normose. Jei dėl vienos ar kitos priežasties krikštas 
neatitiko Dievo kriterijų, jis negalioja ir turi būti perdarytas. Štai keletas 

pavyzdžių, kuriuos galime sutikti: 
 

11.1- Evangelijos zinia visai nesuprasta 
 

Apaštalų darbų 19:1-5 "1Apolui būnant Korinte, Paulius, perėjęs aukštutines 

sritis, atvyko į Efezą. Užtikęs ten kelis mokinius, 2paklausė: Ar įtikėję gavote 
Šventąją Dvasią? Jie atsakė: Mes nė girdėti negirdėjome, kad yra Šventoji 

Dvasia. 3Jis klausė toliau: Kokiu tad krikštu jūs buvote pakrikštyti? Jie atsakė: 

Jono krikštu. 4Tada Paulius tarė: Jonas krikštijo atgailos krikštu, ragindamas 
žmones tikėti Tą, kuris ateis po jo, būtent Kristų Jėzų. 5Tai išgirdę, jie buvo 

pakrikštyti Viešpaties Jėzaus vardu." 
 

Čia Apaštalas Paulius, norėdamas patikrinti, ar mokiniai pasikrikštijo iš 

Šventosios Dvasios, supranta, kad šie mokiniai net nežinojo apie jo egzistavimą; 
taigi nuostaba, kurią Paulius išreiškia, abejodamas jų atvykimo į Viešpatį 

sąlygomis: Kaip galima būti Dievo vaiku ir ignoruoti Šventosios Dvasios 

egzistavimą? Tada Apaštalas Paulius suprato, kad šie mokiniai buvo pakrikštyti 
nežinant tikėjimo pagrindo. Jis paaiškino jiems tikrąją Jėzaus žinią, pakrikštijo 

juos ir meldėsi, kad jie priimtų Šventosios Dvasios krikštą. 
 

11.2- Pasirinkimas būti pakrikštytam nebuvo savanoriškas 
 

Dievas nenustato nieko žmogui, tai yra tai, ką mes randame visoje Biblijoje. Tas, 

kuris tiki, laisvai pasirenka būti pakrikštytas. Tas, kuris netiki, taip pat gali 
atsisakyti krikšto. Todėl jei žmogus krikštijamas per prievartą, šis krikštas 

negalioja ir turi būti perdarytas. Tai gali būti spaudimas iš tėvų, žmonių aplink 
jus, visuomenę ir tt Krikšto pasirinkimas turi būti savanoriškas, laisvai ir be jokių 

suvaržymų. 
 

11.3- Krikštą nepadarė tikras dievo tarnas. 
 

Jėzus kelis kartus mus perspėjo prieš netikrus apaštalus, blogus darbininkus, 

įnirtingus vilkus, žiaurius vilkus ir kitus šėtono agentus. Ir šiandien jie yra labai 
daug. Daugelis iš tų, kuriuos skambinate apaštalai, pranašai, mokytojais, 

pastoriai ir evangelistai yra burtininkai, agentai tamsus pasaulis. Jūs taip pat 
turite keletą demonų, kurie nerado titulų tarp Dievo sukurtų pavadinimų, sukūrė 

savo titulus. Kai kurie iš šių demonų save vadina "dievo generolai". Jei 
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Krikštas buvo padaryta viena iš šių gyvatės, tai yra, nes ji yra absoliučiai būtina 
imtis jį atgal. Panašiai, kai Krikštas atliekamas bet kurio kito žmogaus, kuris 

neatitinka Dievo kriterijų, tas krikštas yra negaliojantis ir turi būti perdarytas. Ir 
šiuo konkrečiu atveju, būtina, kad Dievo tarnas, kuris atnaujina šį krikštą melstis 

už krikščionio išlaisvinimą. Šiems nedoriems darbininkams, kaip parašyta Jono 
10:10 keliama naikinimo misija. Jie yra velnio agentai, kurie pasinaudoja krikšto 

galimybėmis, kad inicijuotų naujus atsivertimus į raganas. 
 

11.4- Krikštas buvo atliktas sektoje 
 

Tai ne tik todėl, kad esate pakrikštytas panardinimu, kad turite tikėti, kad jūsų 
krikštas galioja. Jūsų krikšto galiojimas taip pat priklauso nuo aplinkos, kurioje 

jūs tai padarėte. Yra daug šėtoniškų sektų su krikščionišku fasadu, kuris krikštija 
vandenyje. Bet būdamas panardintas į okultizmą, viskas, ką jie daro, yra visiškai 

kontroliuojama šėtono. "Krikštai", pagaminti šiose šėtoniškose sektose, nėra 

krikštai Dievo akyse. Tie, kurie turi malonę pabėgti nuo šių ratą, ir kurie ateina 
į tikrąjį krikštą Dievo, turi išpažinti šį klaidingą krikštą, išpažinti priklausymą šių 

sektų, ir išpažinti visas kitas praktikas, kuriose jie dalyvavo. Laikas, praleistas 
šių sektų viduje, turi būti vertinamas kaip visavertis taškas, į kurį reikia 

atsižvelgti atgailaujant. Tokių sektų pavyzdžiai yra Jehovos liudytojai, Dangaus 
krikščionybė, mormonai, visos sekmininkų sektos, vadovaujamos šių Jezebelio 

raganų, vadinamų moterų pastorėmis, ir kitos sekmininkų sektos, vadovaujamos 
satanistų, kurių klaidingai laikomi Dievo tarnais. 
 

11.5- Krikštą padarė moteris 
 

Kaip jūs jau žinote, gyvename pabaigos laikus. Savo laiko pabaigą matantis 
šėtonas suaktyvino karą. Tikėdamasis pergalės, jis padaugino savo agentų 

pasaulyje ir daugelį savo agentų siuntė pulti į Bažnyčią. Taigi šiais laikais prie 
bažnyčių galvos įsikūrė kelios vandens sirenos ir kitos okultinės karalystės 

raganos, vadinančios save evangeliais, ganytojais, mokytojais, pranašais 

ir net apaštalais. Jei jus pakrikštijo vienas iš šių viperių, žinokite, kad esate 
inicijuotas į raganavimą ir reikia rimto išlaisvinimo. Vadinamasis krikštas, kurį 

paėmėte, iš tikrųjų yra paktas, kurį pasirašėte su šėtono pasauliu. Tai nėra 
krikštas. 

 
Kaip skaitėte mokyme apie "Įžvalgumas", kurį galite rasti adresu 

www.mcreveil.org, visos moterys, vadinančios save bažnyčios 
vyresniosiomis, t. y. turinčios evangelistų, pastorių, mokytojais, 

pranašų ir net apaštalų titulus arba tiesiog Bažnyčioje vykdančios 
tarnystę, turinčią valdžią vyrams, yra raganos. Jie yra demonai siunčiami į 

pasaulį kovoti su Dievu, suviliotų ir suklaidintų kuo daugiau žmonių. Jei dar 
buvote neišmanėliai ir sekėte tokias raganas, laikydami jas Dievo tarnais, dabar 

atgailaukite ir greitai bėkite nuo jų. Šios moterys yra ne Dievo tarnaitės, o 
Pragaro agentės. Bėkite nuo šių raganiškų moterų, jei nežinote. Kol žinote tiesą, 

nebeturite pasiteisinimų. Dievas oficialiai uždraudė moterims mokyti ir perimti 

valdžią vyrams. Ši žinia yra aiški Dievo Žodyje. Nė vienas tikras Dievo vaikas 
negali išdrįsti nepaklusti Dievui, kaip tai daro šie viperiai. Šios moterys tai daro, 

nes jos atlieka misiją tarp Dievo tautos. Jie yra tamsiojo pasaulio pasiuntiniai. 
Jei norite patekti į Pragarą, toliau sekite jais. Jūs esate gerai įspėtas! 
 



VANDENS KRIKSTAS Puslapis 23 iš 43 
 

Šaltinis Ir Kontaktai:  Interneto Svetainė: https://www.mcreveil.org   El. paštas: mail@mcreveil.org 

11.6- Krikštas nebuvo padarytas panardinant 
 

Kaip jūs supratote skaitydami šį mokymą, visos vadinamosios krikščionių 

bažnyčios, kurios nekrikštija panardinant, yra šėtoniškos sektos, kurios jokiomis 
aplinkybėmis neturėtų būti laikomos bažnyčiomis. Tai yra todėl, kad jūs ne 

skaityti savo Bibliją, kad jūs minties šių sektų buvo Bažnyčių. Jie niekada 
nebuvo. Jūs ką tik supratote tai, kai atrasite, ką Biblija sako apie vandens 

krikštą. Todėl jūs turite greitai išeiti iš visų šių šiukšlių dėžių ir suteikti savo 

gyvenimą Jėzui, kaip jūs ką tik jį perskaitėte, ir paprašyti tikrojo krikšto 
panardinant į Jėzaus Kristaus vardą. Kaip tokio tipo šėtoniškų sektų pavyzdžius 

jūs turite katalikus, metodistus, protestantus, presbiterionus ir visas kitas 
vadinamąsias bažnyčias, kurios praktikuoja tai, ką jos vadina krikštas purškiant. 

Keli lašai vandens, kuriuos gavote ant galvos šiose bjaurus sektose, jokiu būdu 
nereiškia krikšto; tai iš tikrųjų yra užkalbėjimai, kuriuos šie burtininkai daro 

jums, kad jus laikytumėte nelaisvėje, kad galėtumėte praleisti savo amžinybę 
Pragare. Išeikite iš šių niekšų be abejo ir atgailaukite, kad pabėgtumėte iš 

Pragaro. 
 

12- Ar kam nors gali būti atsisakyta krikštyti vandeniu? 
 

Šis klausimas iš pirmo žvilgsnio atrodo prieštaringas, atsižvelgiant į viską, ką ką 

tik ištyrėme. Viena vertus, negalime sakyti, kad vandens krikštas yra 
reikalavimas įeiti į Dangų, ir, kita vertus, apmąstyti galimybę paneigti šį krikštą 

žmogui. Nes jei jis yra įsisteigęs kaip Biblija mus moko, kad įvesti Dangaus 
kiekvienas turi tikėti ir pasikrikštyti, tai, kad atsisakyti krikšto kažkam, būtų 

atsisakyti prieigos prie išgelbėjimo tokiam asmeniui. Ar galime rizikuoti? Ar 
turime tokią teisę? Ar mes turime įgaliojimus priimti tokius sprendimus 

Viešpaties akivaizdoje? Tai visi klausimai, kuriuos turime teisę užduoti sau, kad 
galėtume geriau suprasti šią temą ir padėti visiems geriau ją suprasti. 
 

Jau, brangūs broliai ir draugai, svarbu aiškiai pasakyti, kad mes neturime kalbėti 

apie tai, kad rizikuojame, Ar turime teisę uždaryti Dangų prieš tuos, kurie nori į 
jį įeiti, arba net turėti tam tikrą autoritetą, kuris leistų mums suteneris ar 

įbauginti žmones, kurie nori suteikti savo gyvenimą Jėzui. Mes esame Dievo 
Tarnai, Jėzaus Kristaus mokiniai, turintys tą pačią dvasią kaip Jėzus Kristus, 

mūsų šeimininkas, pasaulio Gelbėtojas. Todėl mums neįmanoma pašalinti iš 
išganymo tų, kuriems Jėzus, Dievo Avinėlis, atėjo mirti. Kodėl tada įdomu apie 

galimybę paneigti ką nors vandens krikštą? 
 

Kai mes medituojame apie Dievo žodį, mes suprantame, kad tai ne visi, kurie 
sako, kad nori išganymo Jėzuje Kristuje, kurie tikrai to nori. Nors kai kurie nori 

su visomis savo širdimis suteikti savo gyvenimą Jėzui, kad jis būtų išgelbėtas, 
kiti tiesiog sukuria įspūdį, kad nori išganymo. Tai pateisina tiek Jono Krikštytojo, 

tiek Jėzaus reakciją į žmones, kurie, atrodo, nori tapti Jėzaus Kristaus mokiniais. 
Leiskite mums medituoti šias ištraukas: 
 

Mato 3:7-9"7Pamatęs daug fariziejų ir sadukiejų, einančių pas jį krikštytis, jis 

jiems sakė: Angių išperos, kas perspėjo jus bėgti nuo ateinančios rūstybės? 
8Duokite vaisių, vertų atgailos! 9Ir nebandykite ramintis: Mūsų tėvas – 

Abraomas. Aš jums sakau, kad Dievas gali pažadinti Abraomui vaikų iš šitų 
akmenų."  
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Ši šalta Jono Krikštytojo reakcija į žmonių, kurie plūsta į jo krikštą, akį, mus šiek 
tiek nustemba. Kaip Jonas, kurio misija buvo priversti žmones atgailauti, galėtų 

atstumti kai kuriuos pas jį atėjusius žmones?  
 

Jono 8:30-31 " 30Jam tai kalbant, daugelis įtikėjo Jį.31Jėzus kalbėjo 

įtikėjusiems Jį žydams: Jei jūs pasiliekate mano žodyje, iš tiesų esate mano 
mokiniai;"  
 

Mes taip pat matome Viešpatį Jėzų, kuris nėra entuziastingas žmonių, kurie, 
atrodo, tikėjo juo, akyse. Užuot garsiai šaukęs "Hallelujah", kaip mes būtume 

pasielgę, jis su stulbinančiu šaltumu pasitinka tai, kas atrodo labai gera žinia. Ir 
kai skaitome likusią šios ištraukos dalį, suprantame Jėzaus entuziazmo stoką 

tam, ką mes, neturėdami įžvalgumo, būtume šventę. 
 

Jono 8:32-59 "32ir jūs pažinsite tiesą, ir tiesa padarys jus laisvus. 33Jie Jam 

atsakė: Mes esame Abraomo palikuonys ir niekada niekam nevergavome. Kaipgi 
Tu sakai: ‘Tapsite laisvi? 34Jėzus jiems tarė: Iš tiesų, iš tiesų sakau jums: 

kiekvienas, kas daro nuodėmę, yra nuodėmės vergas. 35Bet vergas nepasilieka 
namuose amžinai, o Sūnus pasilieka amžinai. 36Jei tad Sūnus jus išlaisvins, iš 

tiesų būsite laisvi. 
 

37Aš žinau, kad jūs Abraomo palikuonys. Bet jūs norite mane nužudyti, nes 
mano žodžiui nėra jumyse vietos. 38Aš kalbu, ką esu matęs pas savo Tėvą. O jūs 

darote, ką matėte pas savo tėvą. 39Jie atsiliepė: Mūsų tėvas Abraomas! Jėzus 
jiems tarė: Jei jūs būtumėte Abraomo vaikai, darytumėte Abraomo darbus. 40Bet 

dabar jūs norite nužudyti mane – žmogų, kuris kalbėjo jums tiesą, girdėtą iš 
Dievo. Šitaip Abraomas nedarė! 41Jūs darote savo tėvo darbus. Jie atsakė: Mes 

nesame pavainikiai ir turime vieną Tėvą – Dievą  
 
42Jėzus kalbėjo jiems toliau: Jei Dievas būtų jūsų Tėvas, jūs mylėtumėte mane, 

nes Aš iš Dievo išėjau ir čia atėjau. Aš ne pats nuo savęs atėjau, bet Jis mane 
siuntė. 43Kodėl gi nesuprantate, ką jums sakau? Todėl, kad negalite mano žodžių 

klausyti. 44Jūsų tėvas – velnias, ir jūs norite vykdyti savo tėvo troškimus. Jis 
nuo pat pradžios buvo žmogžudys ir nesilaikė tiesos, nes jame nėra tiesos. 

Kalbėdamas melą, jis kalba, kas jam sava, nes jis melagis ir melo tėvas  
 

45O kadangi Aš kalbu tiesą, jūs netikite manimi. 46Kas iš jūsų apkaltins mane 
nuodėme? Jeigu tad tiesą sakau, kodėl netikite manimi? 47Kas iš Dievo yra, tas 

Dievo žodžių klauso. Jūs neklausote todėl, kad nesate iš Dievo.48Tuomet žydai 
atsiliepė: Argi mes ne teisingai sakome, kad Tu samarietis ir Tavyje demonas? 
49Jėzus jiems atsakė: Nėra manyje demono. Aš gerbiu savo Tėvą, o jūs 
negerbiate manęs. … 52Žydai Jam pasakė: Dabar mes žinome, kad Tu 

demono apsėstas. …59Tada jie griebėsi akmenų, norėdami mesti į Jį, bet 
Jėzus pasislėpė ir, praeidamas pro juos, išėjo iš šventyklos ir nuėjo tolyn." 
 

Tai, ką ką tik perskaitėte, atspindi tai, ką patiriame kiekvieną dieną. Tai buvo 
žmonės, kurie teigė, kad tikėjo Jėzumi ir kurie buvo pateikti kaip tokie. Po kelių 

minučių jie sako, kad Jėzus turi demoną. Tai reiškia, kad jie nusprendė tikėti 
tuo, kas turi demoną. Ir vėl po kelių minučių jie nori jį akmenuoti. Tai reiškia, 

kad jie pasirinko tikėti žmogumi, kuris nusipelno būti akmenimis vietoj. Ar ne 
taip keista? Ir kaip matote, Jėzus net nesuteikė jiems galimybės atvykti į krikštą. 

Nes Krikštas būtų įteiktas jiems nieko gero. 
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Išvada: Remdamiesi Viešpaties mums duotu įžvalgumu ar apreiškimais, galime 
būti paskatinti atsisakyti krikštyti kai kuriuos žmones, kurie teigia norintys 

atiduoti savo gyvenimą Jėzui. 
 

Štai keletas atvejų, kurie gali pateisinti mūsų sprendimą paneigti krikštą 

kažkam: 
 

1-Jei asmuo nenori suprasti išganymo pranešimo ir nori sekti Dievą pagal savo 

paties filosofiją, krikštas turi būti atmestas. Jūs turite tuos, kurie jums sako, kad 
nori krikšto, bet kad jie nėra pasirengę atsisakyti savo blogo gyvenimo. 
 

2- Jei asmuo nėra nuoširdus savo požiūriu. Yra žmonių, kurie ateina į krikštą, o 

dėl įvairių interesų priežasčių, o ne dėl išganymo troškimo. Jūs turite atvejį tų, 
kurie per krikštą ieško vietoj jų kūniškų problemų sprendimo. 
 

3- Jei tai yra velnio agentas, kuris siekia įsiskverbti tarp brolių, jis turi būti 
užblokuotas. Be to, kad šėtono agentų įtraukimas į susirinkimą yra pavojus, pats 

meldžiasi dėl jų yra kitas pavojus paties Dievo tarnui.      
 

Todėl galima daryti išvadą, kad krikštas gali ir turėtų būti atmestas, jei Dievo 

Tarnas nustato, kad tai nėra tikras atgailos atvejis. 
 

13- Ar galime atsisakyti būti pakrikštyti vandenyje ir būti išgelbėti? 
 

Atsakymas aiškiai NE. Tie, kurie turi galimybę pakrikštyti, ir kurie nusprendžia 

to nedaryti, apgaudinėdami save melagingais samprotavimais, Dievo nematys. 
Kviečiu jus apmąstyti šią ištrauką iš Luko 7:29-30 "Jį išgirdusi, visa tauta, taip 

pat ir muitininkai, pripažino Dievo teisingumą, nes leidosi krikštijami Jono 
krikštu. Tik fariziejai ir Įstatymo mokytojai atstūmė, ką Dievas jiems buvo 

sumanęs, nesiduodami Jono krikštijami." Visi tie, kurie atmeta vandens 
krikštą, atmeta išgelbėjimą. Jie tiesiog panaikintų Dievo planą jiems. Iš jų tie, 

kurie sako, kad jie jau buvo pakrikštyti ir net patvirtinti, ir tie, kurie sako, 
kad jie vis dar reikia laiko pagalvoti. Primename tuos, kurie teigia esąs 

pakrikštyti ir patvirtinti, kad patvirtinimo teorija ateina iš demonai, kurie paleisti 

didelis sekta šėtonas. Leiskite mums taip pat priminti tiems, kurie laiko 
apmąstyti, kad jie tiesiog galvoja pamatyti, jei jie priims Jėzų. Leisk jiems nė 

akimirkai netikėti, kad jie jau atidavė savo gyvybes Jėzui Kristui. 
 

Kiekvienas, kuris turi galimybę būti pakrikštytas vandenyje, bet 

pasirenka atsisakyti krikšto, praleis amžinybę Pragare. Jūs galite laisvai 
priimti šis žodisarba jį atmesti. Kai atsidursite Pragaro ugnyje, jūs tai suprasite. 

Jums pabėgti Pragarą po atsisakymo būti pakrikštyti vandenyje, Biblija 
turi būti klaidinga; Dievas pats turi paneigti save. Visiems jums, kurie 

atsisako krikšto vandens ir kas jūsų gundymo teiginys, kad esate išgelbėti, ir 
toliau būti užsispyręs. Kai būsite Pragaro ugnyje, degančioje ir kankinami 

amžinybės, tada jums bus lengviau susitaikyti su tuo, kad Dievo žodis yra tikras. 
 

14- Ar Galima įeiti į Dangų be krikšto? 
 

Dėl jūsų, kurie pasirinkote Rojų, aš norėčiau jums tai pabrėžti prieš jums ten 

atvykstant, kad Rojuje sutiksime žmones, kurie nebuvo pakrikštyti vandenyje. 
Nesistebėk tuo, nes Dievas teisus. Yra žmonių, kurie dėl vienokių ar kitokių 

priežasčių neturi galimybės būti pakrikštyti. Paimkite šio brolio, buvęs bandito, 
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kurie priėmė Jėzų ant kryžiaus, pavyzdį. Viešpats jo nesiuntė į Pragarą, nes jis 
nebuvo pakrikštytas. Jis neatsisakė būti pakrikštytas, jis tiesiog neturėjo 

galimybės. Luko 23:39-43 "39Vienas iš nukryžiuotųjų nusikaltėlių piktžodžiavo 
Jam: „Jei Tu esi Kristus, išgelbėk save ir mus! 40Antrasis sudraudė jį: Ir Dievo tu 

nebijai, pats būdamas taip pat nuteistas! 41Mudu teisingai gavome, ko verti mūsų 
darbai, o šitas nieko blogo nepadarė. 42Ir jis tarė Jėzui: „Viešpatie, prisimink 

mane, kai ateisi į savo karalystę. 43Jėzus jam atsakė: Iš tiesų sakau tau: 
šiandien su manimi būsi rojuje." 
 

Panagrinėkime atvejį tų, kurie priima Viešpatį ant ligoninės lovos ir po kurio laiko 
miršta. Dievas jų neatmes. Jie neatsisakė krikšto, jie tik neturėjo galimybės jo 

priimti. Taip pat panagrinėkime atvejį tų, kurie priima Jėzų ir sutinka 
pasikrikštyti. Jei per tą laiką, kai reikia rasti upelį ar vietą, kurioje yra 

pakankamai vandens, kad juos pakrikštytų, jie kartais miršta, nes taip gali 
atsitikti, Dievas jų neatmes. Jie neatsisakė krikšto, jie iš tiesų priėmė krikštą, 

bet neturėjo progos priimti krikšto. 
 

15- Ar Zmogus, pakrikštytas vandenyje, gali eiti i Pragarą? 
 

Kaip mes galime perskaityti 1Korintiečiams 10:1-12, cituojamą žemiau, ne visi 

tie, kurie buvo pakrikštyti Mozė debesyje ir jūroje buvo išgelbėti. Dėl to, kad 
nepaklausė Dievo, daugelį jų smogė Dievas ir dykumoje pražuvo, nepaisant to, 

kad jie visi buvo pakrikštyti Moze. Jūs suprantate, tada, kad ji nėra vandens pats 
Krikštas, kad taupo. Vandens krikštas yra gana įsipareigojimas, kurį mes 

darome, kad būtume išgelbėti. Jei norite būti išgelbėti, turite gerbti ir gerbti šį 
įsipareigojimą iki galo. Ir jei tam tikru momentu jūs nebenorite šio 

įsipareigojimo, galite laisvai jį nutraukti. Ir jei jūs jį sulaužysite, nesitikėkite 
patekti į Dangų. Tai Pragaras, kuris laukia jūsų. 
 

Lygiai taip pat, kaip du susituokę asmenys yra vadinami susituokę tol, kol jie 
santuokos santykius, ir staiga imkite išsiskyrusiųjų vardą, jei šie santykiai 

nutrūksta, Taigi mokinys, atsisako savo tikėjimo į Jėzų Kristų, nustoja būti 

mokiniu. Kad visi, kuriems paguoda tai, kad jie yra pakrikštyti vandeniu 
panardinant, suprastų, kad jie turi įgyvendinti Dievo žodį. Norėčiau 

priminti, kad šiuo metu Pragare yra žmonių, kurie Žemėje buvo pakrikštyti 
vandenyje. Kai netikintieji paklaus manęs, jei aš buvo į Pragarą juos matyti; Jei 

esate vienas iš tų, kurie mato prieš priimdami, toliau šmeižkite Jėzaus Kristaus 
Evangeliją ir nukryžiuokite Dievo Sūnų sau. Kai ateisite į Pragarą, susitiksite su 

savo kompanionais, kurie, kaip ir jūs, buvo pakrikštyti vandenyje. 
 

16- Koks vandens krikštas nėra 
 

Jei reikėjo paaiškinti, kas yra vandens krikštas, lygiai taip pat reikės paaiškinti, 

kas jis nėra. Vandens krikštas nėra išgelbėjimas, tai yra, pats vandens 
krikštas neišsaugos. Tai veikiau įsipareigojimas būti išgelbėtam arba geros 

sąžinės įsipareigojimas Dievui, kaip skaitome 1Petro 3:21-22 "21Ir mus dabar 
gelbsti tų įvykių vaizdinys – krikštas. Jis nėra kūno nešvaros nuplovimas, bet 

grynos sąžinės atsakas Dievui per prisikėlimą Jėzaus Kristaus, 22kuris, įžengęs į 
Dangų, yra Dievo dešinėje; Jam yra pavaldūs angelai, valdžios ir jėgos.". 
 

Kadangi vandens krikštas yra sandora, kaip ir bet kuri kita sandora, ji gali būti 

pažeista bet kuriuo metu. Medituoti 1Korintiečiams 10:1-12. "1Aš nenoriu, kad 
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liktumėte nežinioje, broliai, – visi mūsų tėvai buvo po debesim ir visi perėjo jūrą. 
2Ir visi buvo pakrikštyti į Mozę, debesyje ir jūroje; 3visi valgė tą patį dvasinį 

maistą 4ir visi gėrė tą patį dvasinį gėrimą. Jie gėrė iš dvasinės juos lydinčios 
uolos, o ta uola buvo Kristus. 5Vis dėlto daugumas iš jų nepatiko Dievui, ir 

jų kūnai liko gulėti dykumoje. 6Tie įvykiai yra mums pavyzdžiai, kad 
negeistume blogio, kaip anie geidė. 7Nebūkite stabmeldžiai, kaip kai kurie iš jų, 

– kaip parašyta: Tauta sėdosi valgyti ir gerti ir kėlėsi žaisti. 8Neištvirkaukime, 
kaip kai kurie iš jų ištvirkavo ir žuvo vieną dieną dvidešimt trys tūkstančiai. 
9Negundykime Kristaus, kaip kai kurie iš jų gundė ir mirė nuo gyvačių. 
10Nemurmėkite, kaip kai kurie iš jų murmėjo ir žuvo nuo naikintojo. 11Visa tai 

jiems atsitiko kaip pavyzdžiai, ir užrašyti pamokyti mums, gyvenantiems amžių 
pabaigoje. 12Todėl, kas tariasi stovįs, težiūri, kad nekristų." 
 

17-Ar Vandens Krikštas variantas? 
 

Siekiant, kad šis mokymas kaip užbaigti, kaip paskelbta įvade, mes nustatėme, 
kad geriau ne baigti, be nustatyti keletą kitų punktų, kad šėtonas agentai 

išnaudoti remti jų klaidingų mokymų. Šie demonas pastoriai, kurie klausimą 
vandens krikšto svarba, turi, kaip įprasta, susukti Biblijos stichijos prasmę, 

pateisinti savo kvailumą. Jūs jau labai gerai žinote, kad Pragaro agentai tobulina 
Biblijos eilučių prasmės sukimo meną, kad gautų tokį aiškinimą, kuris galėtų 

pateisinti jų klaidą. Kadangi Biblijoje nėra nė vienos eilutės, kuri aiškiai 
pateisintų jų beprotybę, šie demonai visada priversti iškraipyti Dievo žodžio 

prasmę, kad pasiektų savo tikslų. Ir eilėraštis, prie kurio jie laikosi sakydami, 
kad vandens krikštas būtų pasirinkimas, yra Pauliaus teiginys 1korintiečiams 

1:17. 
 

1Korintiečiams 1:17 sako: "Kristus nesiuntė manęs krikštyti, …" Šitie 

nedorėliai suka šio Pauliaus žodžio prasmę, kad apkaltintų jį, kad jis trivializavo 
vandens krikštą. Dėl šių gyvačių Paulius sakytų, kad vandens krikštas nėra toks 

svarbus ir netgi būtų pasirinkimas. Laiminu Viešpatį, kad Jis savo Žodį 

sukonstravo taip nuostabiai, kad tie, kurie nori jį interpretuoti savaip, visada 
sutrinka. Štai kodėl nė vienas iš tų, kurie sukasi Dievo Zodžio prasmę, neturės 

jokio pasiteisinimo prieš Dievą. Ne tik, tas pats eilėraštis kurį šie burtininkai 
bando išnaudoti yra pakankamas kad juos supainiotų, bet yra daug kitų ištraukų, 

kurios uždaro burną šiems veidmainiams, kaip mes parodysime žemiau. 
 

Pradėkime savo demonstraciją su tuo pačiu Pauliaus pareiškimu, kad šie 

burtininkai mano, kad jie gali išnaudoti. 1Korintiečiams 1:17 Paulius sako: 
"Kristus nesiuntė manęs krikštyti, bet Evangelijos skelbti, – ne žodžių 

išmintimi, kad Kristaus kryžius netaptų bereikšmis." 
 

Klausimas: Kodėl Paulius sako, kad Kristus nesiuntė jo atlikti krikšto? 

Atsakymas: Nes Kristus nesiuntė jo krikštyti. Kristus siuntė Paulių skelbti 
Evangelijos, o ne krikštyti. Net jei skelbdamas Evangeliją jis turi krikštyti, 

akivaizdu, kad jo tarnystė nėra vandens krikštas. Jis tai pripažįsta, ir mes visi 

tai pripažįstame. Dievas niekada nesiuntė Pauliaus krikštyti. Jonas Krikštytojas 
buvo pasiųstas krikštyti. Taigi Paulius savo teiginiu nepasako nieko naujo. Jis 

tiesiog patvirtina tai, kas nustatyta. 
 

Klausimas: Ar Paulius tik vienas pripažinti, kad vandens krikšto ministerija yra 

tai, kad Jono Krikštytojo? Atsakymas: Ne, Paulius ne vienintelis. Dievas Tėvas 
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jį pripažino; Jėzus Kristus, Tėvo Sūnus, jį pripažino; Apaštalai jį pripažino; ir net 
aukštieji kunigai ir žmonių vyresnieji jį pripažino, kaip jūs galite atrasti 

sekančiose eilutėse: 
 

Jono 1:33 "Aš Jo nepažinojau, bet Tas, kuris mane siuntė krikštyti 

vandeniu, man pasakė: Ant ko pamatysi nusileidžiančią ir pasiliekančią Dvasią, 
bus Tas, kuris krikštys Šventąja Dvasia." 
 

Apaštalų darbų 1:4-5 "4Kartą, būdamas kartu su jais, liepė jiems nepasišalinti 

iš Jeruzalės, bet laukti Tėvo pažado, – apie kurį, – pasakė Jis, – esate girdėję iš 
manęs; 5nes Jonas krikštijo vandeniu, o jūs po kelių dienų būsite 

pakrikštyti Šventąja Dvasia." 
 

Apaštalų darbų 1:21-22 "21Taigi vienam iš vyrų, kurie drauge su mumis 

vaikščiojo visą laiką, kol Viešpats Jėzus buvo tarp mūsų, 22pradedant Jono 
krikštu ir baigiant ta diena, kai Jis buvo paimtas iš mūsų aukštyn, reikia kartu 

su mumis tapti Jo prisikėlimo liudytoju." 
 

Mato 21:23-27 "23Kai Jėzus atėjo į šventyklą ir pradėjo mokyti, priėjo prie Jo 
aukštųjų kunigų ir tautos vyresniųjų, kurie klausė: Kokią teisę turi taip daryti? 

Ir kas Tau davė šitą valdžią? 24Jėzus atsakė: Aš irgi paklausiu jus vieno dalyko. 
Jei man atsakysite, ir Aš pasakysiu, kokia valdžia tai darau. 25Iš kur buvo Jono 

krikštas? Iš Dangaus ar iš žmonių? Jie samprotavo tarpusavy: Jei pasakysime 
– iš Dangaus, Jis mums sakys: Tai kodėl juo netikėjote? 26O pasakyti – iš 

žmonių, baisu prieš minią, nes visi laiko Joną pranašu. 27Todėl jie atsakė Jėzui: 
Mes nežinome Tada Jis tarė: Tai ir Aš jums nesakysiu, kokia valdžia tai darau." 
 

Kaip jūs ką tik perskaitėte, nuo Dievo Tėvo iki šėtono agentų per Jėzų ir jo 

Apaštalus visi pripažino, kad krikšto ministerija buvo patikėta Jonui Krikštytojui. 
Jei Paulius būtų pasakęs, kad Kristus jį siuntė už krikštyti, jis būtų melavęs. 

Taigi nebuvo už krikštyti, kad Kristus atsiuntė Paulių. 
 

Leiskite mums tęsti demonstraciją su dar dviem ištraukomis iš Biblijos, Apaštalų 

darbų 19:1-5 ir Morkaus 16:15-16. Šie demonai, kurie kaltina Paulių trivializing 
vandens krikštą ir padaryti jį galimybe, gali būti painiojama su to paties Pauliaus 

reakcija į Apaštalų darbų 19:1-5, cituojamą žemiau. 
 

"1Apolui būnant Korinte, Paulius, perėjęs aukštutines sritis, atvyko į Efezą. 

Užtikęs ten kelis mokinius, 2paklausė: Ar įtikėję gavote Šventąją Dvasią? Jie 

atsakė: Mes nė girdėti negirdėjome, kad yra Šventoji Dvasia. 3Jis klausė 
toliau: Kokiu tad krikštu jūs buvote pakrikštyti? Jie atsakė: Jono krikštu. 
4Tada Paulius tarė: Jonas krikštijo atgailos krikštu, ragindamas žmones tikėti Tą, 
kuris ateis po jo, būtent Kristų Jėzų. 5Tai išgirdę, jie buvo pakrikštyti Viešpaties 

Jėzaus vardu." 
 

Kaip matote, pirmoji Pauliaus reakcija, kai jis susitinka su mokiniais, yra 

paklausti jų, ar jie yra pakrikštyti Šventąja Dvasia. Paulius jų neklausia, ar 
jie pakrikštyti vandeniu. Kodėl? Nes jis žino, kad jie jau pakrikštyti vandenyje. 

Paulius žino, kad norint turėti mokinio vardą, žmogus jau turi būti pakrikštytas 
vandenyje. Niekas negali būti laikomas Jėzaus Kristaus mokiniu be krikšto 

vandenyje. Todėl vandens krikštas nėra išeitis; štai ką paulius čia parodo. 
Tokiu būdu jis uždaro burną visiems tiems šėtono agentams, kurie jį kaltina. 
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Morkaus 16:15-16 sako: "15Jis tarė jiems: Eikite į visą pasaulį ir skelbkite 
Evangeliją visai kūrinijai. 16Kas įtikės ir krikštysis, bus išgelbėta ..." 
 

Jei vandens krikštas būtų pasirinkimas, Gelbėtojas Jėzus nebūtų padaręs to 
išgelbėjimo sąlyga. Tačiau, kaip ką tik skaitėte, vandens krikštas iš tiesų yra 

išgelbėtojimų sąlyga. Todėl vandens krikštas nėra išeitis; štai ką čia parodo 
Jėzus Kristus, žmonijos Gelbėtojas. Tokiu būdu jis uždaro savo burną visiems 

tiems demonams, kurie atitraukia žmones nuo krikšto vandenyje, teigdami, kad 

krikštas nėra toks svarbus. Visiems jums, kurie buvote įstrigę visų šių burtininkų 
ganytojų, kurie moko, kad galite apsieiti be vandens krikšto ir patekti į Dangų, 

dabar jums buvo išmokyta tiesos. Jūs neturėsite daugiau pasiteisinimų. Greitai 
išeikite iš visų tų šiukšliadėžių, kurias klaidingai vadinate bažnyčiomis, 

kurios niekina vandens krikštą. 
 

18- Vandens Krikšto svarba 
 

Norėdamas parodyti, koks svarbus jam yra vandens krikštas, Dievas nusprendė, 

kad net senosios sandoros žmonės eina per vandens krikštą, kaip mes skaitome 
1korintiečiams 10:1-2"1Aš nenoriu, kad liktumėte nežinioje, broliai, – visi mūsų 

tėvai buvo po debesim ir visi perėjo jūrą. 2Ir visi buvo pakrikštyti į Mozę, 
debesyje ir jūroje."  
 

Vandens krikštas prasidėjo ne su Jonu, o su Moze, kaip ką tik skaitėme. Reikia 

atkreipti dėmesį į tai, kad Senosios Sandoros krikštas Mozėje buvo kolektyvinis, 
o Jono Krikštytojo Naujosios Sandoros krikštas yra individualus. Kitaip tariant, 

senojoje sandoroje žmonės praėjo per kolektyvinį krikštą, o Naujojoje Sandoroje 
kiekvienas Dievo vaikas turi praeiti per individualų krikštą. Nuo Jono Krikštytojo 

tie, kurie nori būti išgelbėti, turi būti atskirai pakrikštyti vandenyje. 
 

Todėl krikštas dėl vandens yra labai svarbus Dievo akyse, ir niekas neturėtų į tai 
žiūrėti lengvabūdiškai. Tie, kurie mano, kad jie gali niekinti ar nepaisyti ar 

trivializuoti krikštą vandenyje ir patekti į Dangų, yra neteisingi. Jūs 
negalite žaisti su kažkuo, kuris turi kainą Dievo akyse, ir pabėgti nuo Pragaro 

bausmės. Žinokite, kad visi šie vadinamieji ganytojai, kurie sako, kad 
Vandens Krikštas nėra svarbus, yra demonai. Jų misija yra įdarbinti jus į 

Pragarą. Kiekvienas tikras Dievo Tarnas žino, kad jei krikštas vandenyje 
nebūtų svarbus, mūsų Mokytojas Jėzus Kristus nebūtų pakrikštytas. 
 

19- Ką daryti po Vandens Krikšto? 
 

Mato 28:19-20 sako: "19Todėl eikite ir padarykite mano mokiniais visų tautų 

žmones, krikštydami juos Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios vardu, 
20mokydami juos laikytis visko, ką tik esu jums įsakęs…" 
 

Jėzus Kristus liepė daryti mokinius ir juos mokyti. Tačiau kai kurie šėtono 
agentai, kurių vienintelis tikslas - prieštarauti Jėzui, kaip tai daro jų šeimininkas 

šėtonas, sako, kad pirmiausia turime mokyti žmones, o tik po to daryti iš jų 

mokinius. Mano klausimas yra toks: "Kas iš Jėzaus ar šėtono tarnų žino 
geriau?" Jei manote, kad tai yra Jėzus, kuris geriausiai žino, ką jis sako, įdėti 

savo žodį į praktiką. Ir jei tikite, kad šėtono agentai žino daugiau nei Jėzus, 
laikykitės jų. Ateina diena, kai suprasi 
 



VANDENS KRIKSTAS Puslapis 30 iš 43 
 

Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

Apaštalų darbų 2:42 sako: "Jie ištvermingai laikėsi apaštalų mokymo, 
bendravimo, duonos laužymo ir maldų."  
 

Tikrieji Jėzaus Kristaus Apaštalai yra tie, kurie praktiškai įgyvendina Jėzaus 
Kristaus Žodį. Per vieną dieną jie padarė beveik 3000 mokinių, krikštydami juos 

vandenyje, po kurio jie atsidavė mokyti juos bijoti Dievo ir praktikuoti Jo žodį. 
Sėtono apaštalai, kurie šiandien vadovauja bažnyčioms, kiekvieną dieną vykdo 

savo mokytojo valią nepaklusdami Kristui. Jie saugo nekrikštytus žmones 
bažnyčiose dėl preteksto, kad jie juos moko. Ir mes nematome gerų jų 

vadinamųjų mokymų vaisių apie tų, kurie juos klauso, gyvenimą. 
 

Tai, ko Dievas tikisi iš mūsų po krikšto, yra laikytis jo mokymų ir taikyti save 
stebėti juos kiekvieną dieną, nes krikštas nėra savaime pabaiga. Esminis dalykas 

yra ne pasakyti: "Aleliuja, aš esu pakrikštytas!" Kiekvienas, norintis patekti į 
Dangų, turi ištverti iki galo. 
 

Mato 10:22 mums sako: "Jūs būsite visų nekenčiami dėl mano vardo. Bet kas 
ištvers iki galo, bus išgelbėtas." 
 

Taigi nepatenka į spąstus tikėti, kad "išgelbėti yra išgelbėti", nes kai kurie 

viliotojai, kurie remiasi Morkaus 16:16 ištrauka pasakyti, kad po krikšto, jūsų 
išgelbėjimas yra garantuotas. Norėčiau jums priminti, kad dabar yra Pragare 

daugelis tų, kurie savo gyvenime buvo pakrikštyti vandenyje. būk atsargus! 
 

Hebrajams 10:35-36 sako: "35Tad nepameskite savo pasitikėjimo, už kurį 

skirtas didelis atlygis! 36Taip, reikia jums ištvermės, kad, įvykdę Dievo valią, 
gautumėte, kas pažadėta." 
 

Ši ištrauka dar labiau patvirtina faktą, kad turime atkakliai siekti pabaigos, kad 

gautume Dievo išgelbėjimą. 
 

1Timotiejui 6:12 "Kovok gerą tikėjimo kovą, laikykis amžinojo gyvenimo, 

kuriam esi pašauktas ir išpažinai gerą išpažinimą daugelio liudytojų akyse." 
 

Šioje ištraukoje matome, kaip Dievas prašo pastoriaus Timotiejų užgrobti 

amžinąjį gyvenimą – taip sakoma, kad jei jis jo nesilaikys gerai, jis jį praras. Jei 
šis raginimas užgrobti amžinąjį gyvenimą duodamas Ganytojui, nesunkiai 

suprantame, kad šis raginimas labiau skirtas „paprastam“ krikščioniui. 
 

Filipiečiams 2:12 "Taigi, mano mylimieji, kaip visada paklusdavote, kai 
būdavau tarp jūsų, tai juo labiau dabar, man nesant tarp jūsų, atbaikite savo 

išgelbėjimą su baime ir drebėdami." 
 

Šioje ištraukoje Viešpats prašo savo mylimųjų, tai yra jau pakrikštytų 

vandenyje, su baime ir drebuliu dirbti dėl savo išgelbėjimo. Jei "išgelbėtas yra 
išgelbėtas", kaip sako šėtono agentai, Kodėl Viešpats vis dar prašo Savo vaikų 

dirbti dėl jų išgelbėjimo su baime ir drebėjimu? Todėl mes turime toliau sunkiai 
dirbti po krikšto, kad įgytume išgelbėjimą. 
 

Hebrajams 3:12-13 sako: "12Žiūrėkite, broliai, kad kuris iš jūsų nebūtų piktos, 
netikinčios širdies, atitolusios nuo gyvojo Dievo. 13Verčiau raginkite vieni 

kitus kasdien, – kol dar sakoma šiandien, – kad kurio iš jūsų 
neužkietintų nuodėmės klasta." 
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Hebrajams 10:24 "Žiūrėkime vieni kitų, skatindami mylėti ir daryti gerus 
darbus." 
 

Iš šių ištraukų suprantame, kaip svarbu, kad tikras Kristaus mokinys po vandens 
krikšto liktų tarp tų, kurie ieško Dievo Dvasioje ir tiesoje, nes kasdieniai 

raginimai verčia mus labiau mylėti Dievą ir neleisti mums įkristi į nuodėmės 
sukietėjimą. Todėl po krikšto būtina likti broliškoje bendrystėje ir atkakliai 

bendrauti su tais, kurie ieško Dievo tyra širdimi, kaip Viešpats mums 
rekomenduoja 2Timotiejui. 
 

2Timotiejui 2:22 "Bėk nuo jaunystės geidulių ir siek teisumo, tikėjimo, meilės 
ir ramybės su tais, kurie iš tyros širdies šaukiasi Viešpaties."  
 

Kuo daugiau laiko praleidžiate su tais, kurie sąžiningai bijo Dievo, tuo labiau jūs 
bijote Viešpaties, tai, ką mes suprantame su Patarlių 13:20 ištrauka, kuri sako: 

"Kas vaikšto su išmintingais, taps išmintingas, o kvailių bendrininkas pražus. " 
 

Bet kai jus supa tie, kurie tyčiojasi iš Dievo, jūs pats galų gale tyčiojatės iš Dievo, 
palaipsniui užkietindami save nuodėmėje, nes blogos kompanijos sugadina gerą 

moralę, kaip skaitome šiose ištraukose: 
 

1Korintiečiams 15:33 "Neapsirikite: Blogos draugijos gadina gerus papročius!"  
 

Patarlių 22:24-25 "Nedraugauk su pikčiurna ir neik su ūmiu žmogumi, kad 
neišmoktum jo kelių ir nepastatytum spąstų savo sielai." 
 

Todėl po vandens krikšto svarbu likti tikrame Dievo vaikų susirinkime, 
kuriame skelbiama Jėzaus Kristaus garso doktrina, o ne tose bažnyčiose, 

kurios šiandien gausu. Kviečiame apmąstyti mokymą apie "Bažnyčia", kurį 
rasite interneto svetainėje www.mcreveil.org, kad nepakliūtumėte į šių atkritusių 

asamblėjų spąstus. 
 

19.1- Atkreipkite dėmesį į gundymą 
 

Dar vieni spąstai, kurių reikia vengti, yra izoliuotis ir manyti, kad vienas galite 

dvasiškai augti kartu su Viešpačiu; tai yra gundymas. Jums reikia bendrauti su 
kitais broliais ir seserimis, kurie gyvena pagal sveiką doktriną, kad augtų 

dvasiškai. 133 Psalmynas sako: "1Kaip gera ir malonu, kai broliai vienybėje 
gyvena! 2Tai yra lyg brangus aliejus ant galvos, varvantis per Aarono barzdą ant 

jo drabužių apykaklės. 3Tai lyg Hermono rasa, krintanti ant Siono kalnų! Tenai 
palaiminimą ir gyvenimą amžiną Viešpats teikia!" 
 

Baigdamas atminkite, kad po vandens krikšto žmogus turi likti Bažnyčioje, 
kuri yra tikrai gyva, tarp kitų dievo vaikų, kurie ieško tiesos. Po vandens 

krikšto būtina atkakliai mokyti apaštalus, broliškoje komunijoje, laužyti 
duoną ir maldas. Tik tokiu būdu jūs augsite tikėjime Jėzumi Kristumi. 
 

19.2- Įžvalgumo elementai 
 

Neimituokite šėtono agentų, kurie teigia, kad gali gyventi savo krikščionišką 
gyvenimą vieni ir patekti į Dangų. Yra daug gundytojų, kurie sako, kad jiems 

nereikia Apaštalo, Pastoriaus ar bet kurio kito Bažnyčios Vyresniojo, 
prisidengdami tuo, kad jų jėzus yra vienintelis jų pastorius. Kai kurie iš šių 

demonų, norėdami pateisinti savo kvailystę, sako, kad Biblijoje Jėzus sakė: "Jūs 
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visi esate broliai." Šie velnio sūnūs, kurie puikiai išmano Meną susukti Dievo 
žodžio prasmę, išima Viešpaties žodį iš konteksto Mato 23 skyriuje. Pažvelkime 

į šią ištrauką kartu: 
 

Mato 23:1-10 "1Tuomet Jėzus ėmė kalbėti minioms ir savo mokiniams: 2Į Mozės 

krasę atsisėdo Rašto žinovai ir fariziejai. 3Todėl visko, ko jie liepia jums laikytis, 
laikykitės ir vykdykite, tačiau nesielkite, kaip jie elgiasi, nes jie kalba, bet 

nedaro. 4Jie riša sunkias, nepanešamas naštas ir krauna žmonėms ant pečių, o 
patys nenori jų nė pirštu pajudinti. 5Jie viską daro, kad būtų žmonių matomi. Jie 

pasiplatina maldos diržus ir pasididina apsiaustų kutus. 6Jie mėgsta garbės vietas 
pokyliuose bei pirmuosius krėslus sinagogose, 7mėgsta sveikinimus aikštėse ir, 

kad žmonės juos vadintų Rabi, Rabi. 8Bet jūs nesivadinkite Rabi, nes vienas 

yra jūsų Mokytojas – Kristus, o jūs visi esate broliai. 9Ir nė vieno žemėje 
nevadinkite tėvu, nes vienas jūsų Tėvas, kuris yra Danguje. 10Taip pat 

nesivadinkite mokytojais, nes vienas jūsų Mokytojas – Kristus. 
 

Tai, mylimasis, yra ištrauka, kurią kai kurie demonai naudoja bandydami įrodyti 

mums, kad eiti į Dangų, jiems nereikia nei Apaštalo, nei Pastoriaus, nei kito 
Bažnyčios Vyresniojo. Šios gyvatės jums sako, kad būtent jų jėzus prašo jų 

niekinti Dievo Tarnų autoritetą ir atšaukti jų naudingumą ir tarnystę. Pasak šių 
šėtono agentų, Dievo Tarnai yra nenaudingi. Jiems, pasauliui nereikia Dievo 

ministro. 
 

Kai jūs einate per šią Mato 23 ištrauką, jūs be sunkumų suprantate, kokiame 
kontekste Viešpats kalbėjo. Jėzaus žinia čia nėra sunku suprasti. Tačiau jūs 

matote, ką šėtono sūnūs yra pasirengę daryti. Kiekvieną kartą, kai mes 
susiduriame akis į akį su demonais, kurie tokiu būdu neigia Dievo Tarnų tarnystę, 

mes užduodame jiems keletą mažų klausimų, kurie visiškai, uždaro burną. Štai 
keletas iš šių klausimų: 
 

1 Klausimas: ar jums reikia vandens krikšto kad, būtų išsaugotas? Jų 

atsakymas paprastai yra taip. 
 

2 Klausimas: Kadangi jūs nepripažįstate jokio Dievo Tarno autoriteto, į kurį 

turite kreiptis kad, gautumėte, savo krikštą? Šių demonų atsakymas yra tas, kad 
jie krikštija save. 
 

3 Klausimas: Ar turite savo Biblijos pavyzdžiui, ką nors kas pasiekė savo krikštą 

pats? Į šį klausimą šie burtininkai yra įstrigę, ir neturi atsakymo duoti mums. 
 

Svarbi žinia: Mylimieji, jei atsitiktų taip, kad sutiktumėte kvailių, kurie savo 

kvailystėje pasikrikštijo patys, pasakykite jiems, kad jų vadinamasis krikštas 
nėra svarbus Prieš Dievą. Jei jie nori patekti į Dangų, jie turi greitai ieškoti tikro 

Dievo tarno, kad gautų tikrą krikštą. 
 

Skambutis į atgailą: Visi jūs kvailas, kurie patys pasirinkote atlikti savo krikštą, 

atgailaukite, jei norite būti išgelbėti, ir greitai ieškokite tikro Dievo žmogaus, kad 

gautumėte tikrą vandens krikštą pagal šį ką tik perskaitytą mokymą. 
 

4 Klausimas: Kadangi Apaštalai, Pranašai, Evangelistai, Ganytojai ir Mokytojai 

yra nenaudingi, ką jūs sakote apie Efeziečiams 4 ištrauką? Ir kai tik mes 
cituojame šią ištrauką jiems, šie gyvatės turi savo burnas uždaryti, bet jie 
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neatgailauja. Jei jie atgailavo, vadindami juos demonais būtų įžeidimas. Kartu 
perskaitykime šią ištrauką iš Laiško Efeziečiams 4:10-16. 
 

"10Tas, kuris nužengė, yra ir Tas, kuris iškilo aukščiau už visus Dangus, kad visa 
užpildytų. 11Ir Jis paskyrė vienus apaštalais, kitus pranašais, 

evangelistais, ganytojais ir mokytojais, 12kad išlavintų šventuosius 
tarnavimo darbui, Kristaus kūno ugdymui, 13kol mes visi pasieksime 

tikėjimo vienybę ir Dievo Sūnaus pažinimą, tobulai subręsime iki Kristaus 
amžiaus pilnatvės saiko, 14kad daugiau nebebūtume kūdikiai, siūbuojami ir 

nešiojami bet kokio mokymo vėjo, žmonių apgaulės, gudrumo, vedančio į 
paklydimą, 15bet, kalbėdami tiesą meilėje, augtume visame kame į Jį, kuris yra 

galva – Kristus. 16Iš Jo visas kūnas, suderintas ir stipriai sujungtas įvairių raiščių, 
pagal savo saiką veikiant kiekvienai daliai, auga, kad ugdytų save meilėje." 
 

Kaip jūs išmoksite iš šios ištraukos, kad Jėzaus Kristaus Bažnyčia pasiektų 

tobulumą, Dievo Tarnai yra būtini, ir tai yra pats Jėzus, kuris taip trokšta. Tačiau 
šėtono agentai, kurie žino daugiau nei Jėzus, yra įsitikinę, kad Jėzus, 

pašaukdamas savo tarnus tarnystei, tiesiog padarė klaidą. 
 

5 Klausimas: Ar dažnai vadiname savo kūniškas tėvas, tėvas? Kai mes prašome 

šių veidmainis šį klausimą, jie yra sutrikę, ir ne atsakyti. "Jie sako sau: Jei mes 
sakome ne, tai būtų labai grubus, nes kiekvieną dieną mes vadiname mūsų 

kūniškas tėvo tėvo. Ir jei mes pasakyti "taip", jie bus citata mums taip pat 
stichijos, kad mes naudojame suvilioti mus." 
 

Tai, kas trukdo šiems veidmainiams atsakyti į šį klausimą, yra tai, kad likusi 
Mato ištraukos 23:8-9 dalis, iš kurios jie kildina frazę "jūs visi esate broliai", 

sako: "Nė vieno žemėje nevadinkite savo tėvu". Dabar, jei nė vienas Dievo 
tarnas neturi būti gerbiamas ir jei nė vieno Dievo tarno titulas turėtų būti 

pripažintas pretekstu, kad Dievas būtų pasakęs, jog "jūs visi esate broliai", 
tai ir mes neturėtume vadinti jūsų tėvo kūnišku tėvu, nes Dievas, kuris sakė 

"Jūs visi esate broliai", yra tas pats, kuris sakė: "Nieko žemėje nevadinkite 

savo tėvu." Ir jis tai pasakė tuo pačiu metu ir tame pačiame kontekste. Būtent 
tai painioja šiuos burtininkus. 
 

Šie šėtono agentai visada yra labai išdykę Dievo tarnų atžvilgiu. Jie vargu ar 
suteikia jiems pagarbą ir vargu ar vadina juos savo titulais. Iš tikrųjų būtent 

dvasia, kuri yra juose, kovoja su Dievo autoritetu. Jie yra tikri maištininkai, kurie 
nėra pasirengę paklusti Dievui ar tiems, kuriuos Dievas įsteigė. 
 

19.3- Dievas paprašė manęs atsiskirti ir pasišvęsti jam. 
 

Čia yra dar vienas įžvalgumo elementas, su kuriuo jūs atpažįstate kitus šėtono 

agentus. Kai tik jiems atrodo labai akivaizdu, kaip kai kuriems jų kolegoms 
burtininkams teigti, kad jiems nereikia nei Apaštalo, nei Pastoriaus, nei jokio kito 

Bažnyčios Vyresniojo,jie verčiau sako, kad jų Dievas paprašė jų atsiskirti Jam 
arba asmeniniam mokymui, arba dvasinio atkūrimo akimirkai, arba išgijimo 

akimirkai ir pan. Jie pasakoja, kad per šį laiką, skirtą jų dievui, jais pasirūpins 
pats dievas. Tai, ką jie sako, pateisina faktą, kad jie pasitraukia iš Dievo vaikų 

Susirinkimų, kad liktų vieni. 
 

Šėtono agentams niekada netrūksta pasiteisinimų meluoti sau ir kitiems. Kai jie 
negali atkakliai laikytis tarp Dievo vaikų, jie bėga, sakydami visiems, kurie nori 
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juos išgirsti, kad būtent jų dievas davė jiems įsakymą išsiskirti, kad geriau jiems 
atsiskleistų, arba duotų nurodymus ir nurodymus apie tai, ko jis iš jų tikisi. Ir 

norėdami kuo geriau išnaudoti savo didįjį viliojimas, jie sako, kad pagal 
nurodymus, kuriuos gaus iš savo dievo, jie galės grįžti į Dievo vaikų tarpą. 

 
Mylimieji, jums nereikia didelio įžvalgumo, kad suprastumėte, jog tokius 

teiginius daro tamsos pasaulio agentai. Joks tikras Dievo vaikas negali turėti 
tokios kalbos, ir joks tikras Dievo vaikas negali būti apgautas tokio melo. Toks 

nurodymas negali ateiti iš Jėzaus Kristaus, mūsų Dievo; dėl paprastos 
priežasties, kad tai visiškai prieštarauja jo vizijai apie savo Bažnyčią. Bažnyčia, 

už kurią mirė Jėzus Kristus, turi pasiekti tobulumą ir pasiekti Dievo Sūnaus 
tikėjimo ir pažinimo vienybę prieš Bažnyčios Pagrobimas. Kad pasiektų šį tikslą, 

Jėzus Kristus manė, kad būtina užauginti savo tarnus apaštalus, pranašus, 
evangelistus, pastorius ir mokytojais. 
 

Dievas negali įsteigti šios organizacijos, be kurios jo Bažnyčia nepasieks 

tobulumo, ir tuo pat metu paprašyti kai kurių savo tikrųjų vaikų palikti kitus 
tikrus vaikus, nes jis norėtų su jais slapta kalbėtis, atkurti juos paslaptyje ir 

slapta išgydyti. Mylimieji, netikėkite tokiu melu, kurį sukūrė šėtono agentai iš 

savo tamsos pasaulio. Mūsų Dievas taip neveikia. 
 

Būtent Viešpats Jokūbo 5:14 mums sako: "Kas nors pas jus serga? Tepasikviečia 
bažnyčios vyresniuosius, ir jie tesimeldžia už jį, patepdami aliejumi Viešpaties 

vardu." Viešpats, davęs šį nurodymą savo tautai, negali prašyti kai kurių savo 
sergančių ar apsėstų vaikų pasitraukti iš Dievo vaikų tarpo, kad jis galėtų juos 

išgydyti slaptai nuo Bažnyčios arba dvasiškai sugrąžinti juos slaptai nuo kitų 
Dievo vaikų akivaizdoje, arba duoti jiems nurodymus ir kitus vadinamuosius 

nurodymus. Tai grynas šėtoniškas viliojimas. Jėzus Kristus, mūsų Dievas, jokiu 
būdu negali būti už tokio melo. Jėzus Kristus, tikrasis Dievas, jokiu būdu negali 

prašyti, kad kas nors pabėgtų nuo Dievo vaikų ir ilgus metus izoliuotųsi, 
laukdamas vadinamojo išgydymo. 
 

Šis viliojimas niekuo nesiskiria nuo to, kuris animuoja kitus šėtono agentus, 

kurie kiekvieną kartą sako, kad tol, kol dvasia neatskleis jiems to ar kito dalyko, 
jie nepaklus ir neįgyvendins Dievo žodžio praktikoje. Aš jau perspėjau jus dėl 

šitų Pragaro agentų. Kai tik išgirsite žmogų, kuris susiduria su Dievo žodžiu, 
sakantiu jums, kad dvasia vis dar turi ateiti ir liepti jam paklusti, kad jis paklustų, 

žinokite, jog jis yra šėtono agentas. Būtent tas pats viliojimas animuoja 
veidmainius, kurie teigia visada ieškantys Dievo valios; tie apgavikai , kurie 

leidžia laiką nieko nedarydami, prisidengdami tuo, kad laukia Dievo valios, net 
ir tiems dalykams, kurių Dievo valia jau yra aiškiai išreikšta Biblijoje. 
 

Ir tie vadinamieji krikščionys, kurie, nors ir jau susidūrę su patikima doktrina, 

bėga nuo Dievo vaikų ir tvirtina, kad būtent Dievas prašo jų pasitraukti ir likti 
vieniems, yra burtininkai. Kai jie jums sako, kad būtent Dievas paprašė jų bėgti 

nuo kitų Dievo vaikų, kad izoliuotųsi, jie kalba apie savo dievą šėtoną, o ne apie 
mūsų Dievą Jėzų Kristų. Atvirkščiai, mūsų Dievas Jėzus Kristus savo žodyje 

moko priešingo šio melo. Bėgkite nuo demonų viliojimas! 
 

Ir tie žmonės, kurie jums sako, kad Dievas būtų juos išskyręs, kad juos atkurtų 
ir išgydytų, eitų metų metus be atkūrimo ar išgydymo. Būdas jums pasakyti, 
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kad jų dievui reikia amžinybės, kad juos išgydytų ir atstatytų. Tai apgailėtina! 
Šėtonas tikrai žino, kaip apgauti savo agentus ir priversti juos atrodyti juokingai. 

Evangelija, kitokia nei ta, kurią Dievas mums jau davė Biblijoje, neegzistuoja. 
Štai ką sako Dievas, tikrasis Dievas Jėzus Kristus: 
 

Galatams 1:6-9 "6Stebiuosi, kad jūs nuo To, kuris pašaukė jus į Kristaus 
malonę, taip greitai persimetate prie kitokios Evangelijos, 7kuri, tarp kitko, nėra 

kitokia, o yra tik jus klaidinantys žmonės, norintys iškreipti Kristaus Evangeliją. 
8Bet nors ir mes patys ar angelas iš Dangaus jums skelbtų kitokią 

Evangeliją, negu mes jums paskelbėme,­tebūnie prakeiktas! 9Kaip 
anksčiau sakėme, taip ir dabar sakau dar kartą: jei kas jums skelbia 

kitokią Evangeliją, negu esate priėmę,­tebūnie prakeiktas!" 
 

Tegul visi viliotojai dabar labai gerai supranta, kad tikrasis Dievas niekada 
nepasislėps ir duotų jiems kitokią evangeliją nei ta, kurią jis jau davė mums savo 

žodyje, kuris yra šventoji Biblija. Todėl atminkite, mylimasis, kad joks tikras 
Dievo vaikas negali teigti, jog gali gyventi krikščionišką gyvenimą vienas. Būtent 

šėtono vaikai turi šį teiginį. Neimituokite jų, kitaip pražūsite Pragare. 
 

Po vandens krikšto kiekvienas tikras Kristaus mokinys turi gyventi 
tikrame Dievo Vaikų susirinkime, kur mokoma patikimos Jėzaus 

Kristaus doktrinos. 
 

20- Netradicinė praktika 
 

20.1- Mokesčiai mokėti už krikštą 
 

Yra keletas šėtoniškų sektų, dėl kurių vandens krikštas moka. Demonai, 

valdantys šias sektas, įsteigė tai, ką jie vadina "krikšto mokesčiais". Jie nustato 
visiems, kurie nori būti pakrikštyti, sumą, kuri turi būti sumokėta prieš jiems 

suteikiant krikštą. Jei esate tokioje pasibjaurėtinoje sektoje, greitai išeikite iš 
ten, jei jums rūpi jūsų išgelbėjimas. Biblija moko mus nuo pradžios iki pabaigos, 

kad išgelbėjimas yra nemokamas, o vandens krikštas, kuris lydi išgelbėjimą, taip 
pat yra nemokamas. Niekur Biblijoje nerasite vieno krikšto, kuris buvo įsigytas, 

arba už kurį kas nors sumokėjo mažiausią centą. Taigi labai gerai atminkite, kad 

visi tie, kurie verčia jus mokėti vadinamuosius "krikšto mokesčiai", yra demonai. 
Jie yra Pragaro agentai, kurie pasirinko Pragarą ir kurie nori eiti ten su kuo 

daugiau žmonių. Pasitrauk nuo jų. 
 

Štai ką Viešpats sako apie šias gyvates: "Bet vargas jums, veidmainiai Rašto 

žinovai ir fariziejai! Nes jūs užrakinate žmonėms Dangaus karalystę ir nei 
patys neinate, nei į ją einantiems neleidžiate įeiti." Mato 23:13. 
 

Jie yra šėtono tarnai, kurių pasmerkimas jau seniai parašytas. "Mat vogčiomis 

įsiskverbė žmonių, kuriems nuo seno surašytas toks pasmerkimas: jie bedieviai, 
iškreipia mūsų Dievo malonę į palaidumą ir neigia mūsų vienintelį 

Valdovą Dievą ir Viešpatį Jėzų Kristų." Judo 1:4. 
 

Jie daro tai, ką Viešpats nėra įsakęs "… to Aš neįsakiau ir tai man niekada neatėjo 

į galvą." Jeremijo 19:5. 
 

Kaip mes jau studijavo, vandens krikštas yra sąlyga, kad būtų išgelbėta, kaip 
parašyta: Morkaus 16:16: "Kas įtikės ir krikštysis, bus išgelbėta…" Taip pat 
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parašyta: "Nes Dievas taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo viengimį 
Sūnų, kad kiekvienas, kuris Jį tiki, nepražūtų, bet turėtų amžinąjį 

gyvenimą." Jono 3:16. Išgelbėjimas yra visiškai nemokamas, kaip matote iš 
žemiau pateiktų eilučių: 
 

Mato 10:8 "... Dovanai gavote, dovanai ir duokite." 
 

Romiečiams 3:23-24 "23nes visi nusidėjo ir stokoja Dievo šlovės, 24o 

išteisinami dovanai Jo malone dėl atpirkimo, kuris yra Jėzuje Kristuje." 
 

Romiečiams 6:23 "Atpildas už nuodėmę – mirtis, o Dievo dovana – amžinasis 

gyvenimas per Jėzų Kristų, mūsų Viešpatį." 
 

1Korintiečiams 9:18 "Koks tada mano atlygis? Ogi kad, skelbdamas 

Kristaus Evangeliją, pateikiu ją veltui ir nesinaudoju savo teise, kurią man 
duoda Evangelijos skelbimas." 
 

Apreiškimo Jonui 21:6 "Ir Jis man pasakė: Įvyko! Aš esu Alfa ir Omega, 

Pradžia ir Pabaiga. Trokštančiam Aš duosiu dovanai gerti iš gyvenimo 
vandens šaltinio." 
 

Apreiškimo Jonui 22:17 "Ir Dvasia, ir sužadėtinė kviečia: Ateik! Ir kas girdi, 
teatsiliepia: Ateik! Ir kas trokšta, teateina, ir kas nori, tesisemia dovanai 

gyvenimo vandens." 

 

Apaštalų darbų 8:18-20 "18Pamatęs, kad apaštalų rankų uždėjimu teikiama 

Šventoji Dvasia, Simonas pasiūlė jiems pinigų, 19sakydamas: Duokite ir man tą 
jėgą, kad, kam tik uždėsiu rankas, gautų Šventąją Dvasią. 20Bet Petras jam tarė: 

Kad tu pražūtum kartu su savo pinigais, jei sumanei už pinigus gauti Dievo 
dovaną!" Apaštalas Petras neskubėjo imti tų pinigų, kurie jam buvo pasiūlyti, 

bet jis rimtai priekaištavo tam, kuris net turėjo omenyje, kad tikėtų, jog Dievo 
dovaną galima įsigyti už tam tikrą kainą. 
 

Po kai kurių tyrimų, atliktų šiose šėtoniškose šventyklose, kurios ima mokestį už 

krikštą, mes nustatome, kad suma skiriasi priklausomai nuo regiono, vietovės, 
šalies ir net pagal asmenį, kuris nori būti pakrikštytas. Už Kai kuriuose kaimuose 

vienas reikalingas gaidys, ožys, avys ar Geriausi jūsų derliaus produktai. Kituose 
regionuose vienas reikalinga pinigų suma. Kitoms sektoms krikštas atliekamas 

tik vienoje šalyje ir transportavimo ir krikšto išlaidoms reikia išleisti kelis 
tūkstančius eurų. 
 

20.2- Krikšto kursas ir krikšto mokymas 
 

Yra ir kitų burtininkų, kurie sukūrė tai, ką jie vadina "krikšto kursais" ar "krikšto 

mokymu". Yra keletas, kurie netgi laikosi egzaminų šių vadinamųjų krikšto kursų 
pabaigoje, ir jei jums nepavyks, jie nekrikštys jūsų. Jei esate tokioje bjaurūs 

sekta natūra, išeiti iš ten greitai, jei jums rūpi jūsų išgelbėjimas. Nė vienas iš šių 
burtininkų negalės nuvesti jus į tikrąjį išgelbėjimą. Šie demonai agentai Pragarą, 

kurie veda jus į Pragarą. Kaip jūs skaitėte šiame mokyme, Viešpats paprašė, kad 
jo vaikai būtų pakrikštyti, kad juos atneštų į išgelbėjimą ir mokytų juos po 

krikšto, o ne anksčiau. 
 

Kodėl Dievas reikalauja, kad Jo vaikai būtų pakrikštyti prieš juos mokant? 

Priežastis yra aiški ir paprasta suprasti. Tai yra po krikšto į vandenį, kad vienas 
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yra išgelbėtas. Tai reiškia, kad tol, kol nesate pakrikštyti, dar nesate išgelbėti. 
Šie burtininkai, kurie saugo jus mėnesius vadinamame krikšto kurse, iš tikrųjų 

saugo jus Pragare dėl jų vadinamojo mokymo trukmės. Jei mirtis jus nustebins 
per savo vadinamąją krikšto klasę, kitą sekundę atsidursite Pragare. Koks geras 

bus visas šis laikas, praleistas vadinamojoje bažnyčioje? Tačiau, jei jau esate 
pakrikštytas ir išgelbėtas, jei, kol esate mokomas Dievo žodžio, mirtis jus 

nustebins, jūs eisite į Dangų, o kitą sekundę būsite Angelų rankose. Ar tai taip 
sudėtinga suprasti šią paprastą Dievo logika? 
 

20.3- Specialusis Apranga Krikšto 
 

Taip pat yra burtininkų pastoriai, kurie sukūrė tai, ką jie vadina "Krikšto 
Drabužiu". Jie reikalauja, kad visi tie, kurie nori būti pakrikštyti, apsirengtų balta 

spalva. Todėl tik, baltais drabužiais kiekvienas žmogus kuris turi būti 
pakrikštytas, turi patekti, į krikšto vandenį. Žinokite, kad visi šie reikalavimai, 

kuriuos šitie šėtono agentai jums primeta, yra tamsos pasaulio receptai. Ir šie 
šėtono receptai yra skirti supažindinti jus su raganavimu. Kai pateikiate šiuos 

reikalavimus, jūs pasirašote sandoras su okultiniu pasauliu, nežinodami. Dievas 
niekada nereikalavo specialių drabužių krikštui, ir jūs nerasite Biblijoje jokio 

Apaštalo ar mokinio, kuris reikalavo tokių dalykų. Jei nenorite atsidurti Pragare 
su šiais burtininkų ganytojais, greitai bėgkite nuo jų. 
 

20.4- Kolektyvinės krikštynos 
 

Šėtono agentai praleidžia laiką galvodami apie naujus metodus, kuriais būtų 
galima atitraukti žmones nuo Dievo. Taigi, kai kurie pastoriai, kurie yra 

burtininkai, jau sukūrė kolektyvinius krikšto seansus, kurių metu jie tuo pačiu 
metu atneša visus krikšto kandidatus į vandenį, ir kiekvienas iš jų pasineria į 

save į vandenį. Kitaip tariant, kai atsiranda naujų atsivertusių, šie raganų 
ganytojai laukia, kol atsiras pakankamai žmonių krikštynoms surengti. Jie tam 

paskyrė dieną. Jie tam nustatė dieną. Kai tik ateina ta diena, jie veda visus 

kandidatus krikštytis į vandenį. Kai tik jie ten patenka, jie patenka į vandenį ir 
pakviečia visus kandidatus krikštytis, kad įeitų į vandenį, ir kiekvienas iš jų 

krikštija save pats, pasinerdamas į vandenį. 
 

Tiems, kurie turi privilegiją skaityti šį mokymą, rimtai žiūrėkite į šią žinią. Jei 

jums buvo nelaimė pakrikštyti save tokiu šėtonišku ritualu, atgailaukite ir greitai 
išeikite iš šios šėtoniškos sektos, jei vis dar buvote ten. Paprašykite tikro krikšto, 

kol dar yra laiko. Galiausiai atminkite, kad krikštas, atliktas vandenyje, nebūtinai 
yra geras krikštas. Geras krikštas yra tas, kuris atliekamas vandenyje pagal 

Biblijos standartus, kaip paaiškinome šiame mokyme. Todėl kiekvienas žmogus, 
kuris jau buvo pakrikštytas vandenyje, turi patikrinti, ar jo krikštas atitinka 

Biblijos standartus, kaip mes ką tik juos ištyrėme. 
 

21-Išvada 
 

Viešpats ką tik jums pateikė gana išsamų ir išsamų mokymą apie Vandens 

Krikštą. Tie, kurie suviliojo save, nebeturės jokios priežasties pateisinti savo 
užsispyrimą. Viešpats ką tik atėmė iš jų bet kokį gundymo argumentą ir bet kokį 

pretekstą. Šis mokymas bus uždaryti juos kartą ir visiems laikams. Viešpats 
tiesiog atėmė iš jų bet kokį gundymo argumentą ir bet kokį pretekstą. Šis 

mokymas bus uždaryti savo burną kartą ir už gerą. Vadinamieji katalikai 
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krikščionys, metodistai krikščionys, presbiterionai krikščionys, tie iš visų 
tų kitų šėtoniškų sektų, kurie kaip krikštas ant žmonių galvų uždėjo keletą lašų 

vandens, ir tie iš tų kitų pasibjaurėtinų sektų, kurie sako, kad vandens krikštas 
yra tik simbolis ar galimybė, turi suprasti dabar, kad jie yra kelyje į Pragarą. 

Krikštas vandenyje iš tiesų yra reikalavimas būti išgelbėtam. 
 

21.1- Kas yra krikščionis? 
 

Žinokite vieną kartą ir visiems, kad niekada nebuvo, pasak Dievo, ir pagal Bibliją, 
"katalikų krikščionys" arba "metodistų krikščionys", arba "Presbyterian 

krikščionys", arba "reformuotos krikščionys", arba "evangelikų 
krikščionys", arba "evangelikų krikščionių," arba "Presbyterian 

krikščionys" "Krikštytojo krikščionys", arba "Adwentystów 
krikščionys", arba "apaštališkojo krikščionių," arba "sekmininkų 

krikščionys", arba "bažnyčių iš pabusti." Yra tiesiog Krikščionis. Ir pagal 
Bibliją, krikščionis yra mokinys. Tai, ką mes skaitome Apaštalų darbų 11:26 

"... Antiochijoje pirmą kartą imta vadinti mokinius Krikščionimis." ir 
Mokinys yra tas, kuris padarė Jėzų Kristų savo Mokytoju, tas, kuris 

priėmė Jėzų Kristų ir priėmė jį kaip savo Viešpatį ir asmeninį Gelbėtoją, 

kuris prisipažino savo nuodėmes, kuris buvo pakrikštytas vandenyje, ty 
panardinant, už savo nuodėmių atleidimą ir kuris dabar gyvena už Jėzų 

Kristų. Tai, ką Dievas laiko krikščionių. Terminas "katalikų krikščionių" arba 
"metodistų krikščionių" ir tt, yra aberacija. Katalikų nėra krikščionių, ir 

krikščionių nėra katalikų. Vienas negali būti katalikų ir krikščionių tuo 
pačiu metu. Tai nesąmonė. 
 

Kad būtų laikomas Jėzaus Kristaus mokiniu, reikia eiti per krikšto vandenis. Ši 
žinia yra visiškai aiški Dievo Žodyje. Štai ką sako Biblija: Mato 28:19 "Todėl 

eikite ir padarykite mano mokiniais visų tautų žmones, krikštydami juos Tėvo 
ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios vardu." Pagal Jėzaus nurodymus nustatyta, kad 

krikštydami žmones padarome juos mokiniais. Todėl negali būti jokių mokinių, 
kurie nėra pakrikštyti vandenyje. 
 

Apaštalų darbų 2:37-41 "37Tie žodžiai vėrė jiems širdį, ir jie klausė Petrą bei 
kitus apaštalus: Ką mums daryti, vyrai broliai? 38Petras jiems tarė: Atgailaukite, 

ir kiekvienas tepasikrikštija Jėzaus Kristaus vardu, kad būtų atleistos jūsų 

nuodėmės, ir jūs gausite Šventosios Dvasios dovaną. 39Juk jums skirtas pažadas, 
taip pat ir jūsų vaikams ir visiems toli esantiems, kuriuos tik pasišauks Viešpats, 

mūsų Dievas. 40Dar daugeliu kitų žodžių jis liudijo ir ragino juos, sakydamas: 
Gelbėkitės iš šios iškrypusios kartos! 41Kurie mielai priėmė jo žodį, buvo 

pakrikštyti, ir tą dieną prisidėjo prie jų apie tris tūkstančius sielų." 
 

Tai tūkstančiai vyrų, kurie nebuvo atsiversti, ir kurie, išklausę Evangelijos, 

paklausė Petro ir kitų Apaštalų, ką jie turėjo daryti, kad būtų išgelbėti. Kai tik jie 
pasikrikštijo, jie iš karto gavo mokinių titulą. Vėlgi yra nustatyta, kad mokinio 

vardas jiems nebuvo duotas iki krikšto. Todėl negali būti joks Jėzaus Kristaus 
mokinys, kuris nebūtų pakrikštytas vandenyje. Jūs nerandate vienas Biblijoje. 
 

Šis mokymas dabar yra aiškus jums visiems, ir niekas nebegali apsimesti 
nežinančiu. Be atgailos ir krikšto panardinant, Pragaras laukia tavęs. Jūs 

esate įspėti! Tie, kurie nori Dangaus, dabar žino, ką daryti, kad į ją patektų, ir 
tie, kurie nori Pragaro, atsidurs ten ir nebus nustebinti, kad atsidurs ten. 
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21.2- Kas yra Pragaras? 
 

Kad padėtų jums padaryti savo pagrįstą pasirinkimą, manau, kad svarbu 

paaiškinti jums, kas iš tikrųjų yra Pragaras. Štai ką Biblija sako apie Pragarą:  
 

Mato 25:41 "Tada Jis prabils ir į stovinčius kairėje: Eikite šalin nuo manęs, 

prakeiktieji, į amžinąją ugnį, kuri paruošta velniui ir jo angelams!" 
 

Mato 13:40-43 "40Taigi, kaip surenkamos ir sudeginamos ugnyje raugės, taip 
bus ir pasaulio pabaigoje. 41Žmogaus Sūnus išsiųs savo angelus, tie išrankios iš 

Jo karalystės visus papiktinimus bei piktadarius 42ir įmes juos į ugnies krosnį. 
Ten bus verksmas ir dantų griežimas. 43Tada teisieji spindės kaip saulė savo 

Tėvo karalystėje. ..."  
 

Viešpats Jėzus Kristus pats sako mums, kad Pragaras yra amžinas ugnies, kad 

Pragaras yra degimo krosnis, ir jis pristato mums Pragarą kaip vieta, kurioje 
bus verksmas ir dantų griežimas. Jei pats Jėzus Kristus sako, kad Pragaras 

yra amžina ugnis, tai yra tai, kad Pragaras yra tikrai amžina ugnis. Ir jei tai yra 
Jėzus Kristus pats, kuris sako, kad Pragaras yra deginimas krosnis, tai yra todėl, 

kad Pragaras yra tikrai deginimas krosnis. Ir jei jis yra Jėzus Kristus pats, kuris 

sako, kad Pragaras yra vieta, kur bus verkti ir griežtinimas dantų, tai yra, nes 
jis žino, kaip Dievas, kad kankinimų ir kančia natūra, kad egzistuoja Pragare 

neegzistuoja niekur kitur. Jei manote, kad Jėzus, mūsų Dievas, gali būti 
neteisingas, ir toliau būti užsispyręs. Ir jei manote, kad pasaulio Gelbėtojas 

Jėzus negali būti klaidingas, rimtai paimkite šią žinią. 
 

21.3- Kai kurie įžvalgumo elementai 
 

Aš duodu jums čia išminties elementą. Biblija mums apreiškė, kad Pragaras yra 

amžina, ir kad tai yra vieta, kur bus verksmas ir dantų griežimas, ir tai yra 
visiems lengva suprasti, kad kančia Pragaras yra žiaurus ir nepakeliamas. Tai 

neapsakoma. Tai sakant, bet koks normalus žmogus gali bijoti tik Pragaro. 
Kiekvienas sveiko proto žmogus gali bijoti tik Pragaro. Jei daugelis žmonių 

gyvena atokiau nuo Dievo baimės be sutrikę, tai yra todėl, kad šėtonas sugebėjo 
priversti juos tikėti, kad Pragaras neegzistuoja. Nematysite, kad normalus 

žmogus žinotų, jog Pragaras egzistuoja, kaip mus moko Biblija, ir savanoriškai 
pasirinkti eiti. Žmonės, kurie nebijo Pragaro, yra Pragaro agentai. 
 

Taigi, jei jums susitikti su žmonėmis, kurie, perskaičius aiškų mokymą, 

kaip tai, mokymo, kad įtikina juos apie Pragarą egzistavimą, o siūlo 
jiems išgelbėjimą nemokamai, pasakys, kad jie nori likti savo katalikų 

sekta, arba Metodininkė, arba Presbyterian, tiesiog žinau, kad jie 
agentai Pragarą. Dangus yra ne jiems. Jie jau pasilieka savo vietą Pragare, ir 

nori nieko pasaulyje prarasti šią vietą. Nors jie degs Pragare amžinybei, tie, kurie 
priėmė Jėzų Kristų, kurie buvo pakrikštyti vandenyje ir kurie gyveno už Jėzų 

Kristų, spindės kaip saulė Tobuloje laimėje, savo Tėvo karalystėje, ir tai visą 
amžinybę.  
 

Mato 13:41-43 "41Žmogaus Sūnus išsiųs savo angelus, tie išrankios iš Jo 
karalystės visus papiktinimus bei piktadarius 42ir įmes juos į ugnies krosnį. Ten 

bus verksmas ir dantų griežimas. 43Tada teisieji spindės kaip saulė savo 

Tėvo karalystėje. ..." 
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Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

Kai kurie, perskaitę šią nepriekaištingo paprastumo ir aiškumo žinią, jums 
pasakys, kad jie jau yra išgelbėti, o jie vis dar yra sektose, kurios laisto žmonių 

galvas prakeiktu vandeniu, kaip krikštas. Klausydamiesi jų, jūs tikrai 
susimąstysite, ar jie iš tikrųjų perskaitė mokymą. Taip, jie iš tikrųjų tai perskaitė. 

Taigi, kokia yra problema? Problema, jei norima taip vadintis, yra ta, kad šėtono 
žmonės niekada nepriims Jėzaus Kristaus Evangelijos bijodami būti išgelbėti. 
 

Mato 13:14-15 "14Jiems pildosi Izaijo pranašystės žodžiai: Girdėti girdėsite, bet 
nesuprasite, žiūrėti žiūrėsite, bet nematysite. 15Šitų žmonių širdys aptuko. 

Jie prastai girdėjo ausimis ir užmerkė akis, kad nepamatytų akimis, 
neišgirstų ausimis, nesuprastų širdimi ir neatsiverstų, ir Aš jų 

nepagydyčiau." 
 

Taip pat žinokite, kad visi tie žmonės, kurie, nors ir įsitikinę, kad katalikybė yra 

šėtoniška sekta, vis tiek pasirenka ten pasilikti, sakydami, kad net buldozeris 
negalės jų iš ten pašalinti, yra burtininkai. Jie visi yra šėtono agentai. Jie 

sąmoningai teikia pirmenybę šiai aplinkai, nes tai yra labai palanki vieta jiems 
praktikuoti raganavimą. Ir kadangi jie nėra pasirengę atsisakyti raganavimo, jie 

negali palikti šios aplinkos. Jie labai gerai žino, kad norėdami palikti šią aplinką 
ir priimti Jėzų, jie turi atsisakyti raganavimo, ko jie nėra pasirengę daryti. Jie 

sąmoningai ir savanoriškai pasirinko tarnauti šėtonui. 
 

Galiausiai norėčiau priminti visiems tiems, kurie vis dar pasirinks užsispyrimą, 

kad Pragaras yra tikras ir kad jis yra amžinas. Nėra jokių abejonių dėl to. 
Taigi Pragaras nėra kalėjimas, kuris truks dešimt ar dvidešimt metų; Pragaras 

tęsis visą amžinybę. Ten bus verksmo ir dantų griežimo, kai pamatysite 
Abraomą, Izaoką, Jokūbą ir visus pranašus Dievo karalystėje, o patys būsite 

išmesti laukan." Luko 13:28. Tai aš paprastai sakau žmonėms, kurie mano, kad 

Pragaras neegzistuoja. Aš jiems visada sakau atsakydamas, kad jei Pragaras 
neegzistuotų ir jei tas Pragaras nebūtų amžinas, Jėzus Kristus niekada 

nebūtų numiręs ant kryžiaus. Tegul girdi tie, kurie turi ausis girdėti! 
 

21.4- Įspėjimas 
 

Manome, kad svarbu nutraukti šį mokymą įspėjimu. Mes neabejojame šėtono 

agentų ryžtu kovoti su tiesa ir daryti viską, kad jus išlaikytų netikroje religijoje, 

kad jus nuvežtų į Pragarą. Taigi mes nenustebsime,kad kai kurie burtininkai 
bando įrodyti jums priešingą šio mokymo. Esame įsitikinę, kad taip bus. Šėtono 

agentai bandys visomis priemonėmis ginčyti tai, ką Dievo žodis sako, ir paversti 
jus nuo jo. 
 

Mes nusprendėme gydyti šią temą kuo išsamiausią įmanomą būdą, kad būtų 
uždaryta burna į visus priešininkus. Tačiau tai nesutrukdys neapgalvotiems 

demonams daryti viską, kas įmanoma, kad atitrauktų jus nuo atgailos. Kai kurie 
šėtono agentai bandys jums įrodyti, kad Biblija yra melaginga. Kiti bandys jums 

įrodyti, kad Biblijoje yra prieštaravimų. Dar kiti bandys jus įtikinti, kad Biblija 
yra neišsami. Jie visa tai darys, kad priverstų jus priimti klaidingus mokymus, 

kuriuos gauna iš šėtoniškų knygų, neturinčių nieko bendra su tikruoju Dievo 
žodžiu. Todėl norime jus įspėti, kad nepakliūtumėte į šių nedorėlių, prisiekusių 

nuvesti jus į Pragarą, pinkles. 
 

Štai ką turėtumėte daryti susidūrę su šiais piktžodžiautojais. Nešvaistykite laiko 

ginčams su tais, kurie bando jums įrodyti, kad Biblija yra klaidinga. Jie visiškai 
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nori prieštarauti Dievui, kuris pasakė, kad Jo žodis yra tiesa. O tiems, kurie sako, 
kad Biblijoje yra prieštaravimų, pasakykite, kad juos žinote ir kad tai nekeičia 

fakto, jog Dievas yra Dievas ir išlieka Dievu. Tiems, kurie galvoja, kad, 
primindami jums, jog Biblija yra neišsami, atitraukia jus nuo Dievo, pasakykite, 

kad tai žinote. Pasakykite jiems, kad nors Biblija yra neišsami, Dievas nusprendė 
ją priimti tokią, kokia ji yra, ir tai yra svarbiausia. 
 

Nepamirškite, kad šie demonai, kurie piktžodžiauja vartodami tokią kalbą, kokią 
mes ką tik sukūrėme, daro tai, nes žino, kad jei išeisi iš dvasinės pusės ginčytis 

pagal kūną, jie tave nugalės. Turite tai žinoti. Tie, kurie sako, kad Biblija yra 
klaidinga, pradės filosofiją, tikėdamiesi jus suklaidinti. Tie, kurie turi užduotį 

aptikti prieštaravimus Biblijoje, pacituos jums keletą eilučių, kad pateisintų save, 

nes tokių eilučių esama. O tie, kurie jums sako, kad Biblija yra neišsami, visada 
pasitelks Bibliją, kad jums tai įrodytų. 
 

Žinokite, kad sakyti, jog Biblija yra neišsami, nėra neteisinga, nes taip ir yra. 
Tačiau Dievas nusprendė sužlugdyti piktus šėtono agentų planus, leisdamas, kad 

Biblijoje pateiktų mokymų, kuriuos turime, pakaktų, kad sektume Dievu ir 
vykdytume Jo valią. Jei Dievas leis, šią temą jums išsamiau išdėstysiu kitame 

mokyme. 
 

Prisiminkite mylimąjį, kad jei Dievas iš tikrųjų yra Dievas, kaip mes tikime, jei 
Dievas yra didis, kaip mes tikime, jei Dievas yra visagalis, kaip mes tikime, tie 

elementai, kurie Biblijoje vieniems yra prieštaravimai, o kitiems – netiesa ar 
melagystės, negali išvengti Dievo kontrolės. Kodėl tuomet Dievas, Visagalis, 

Kūrėjas, gali palikti savo žodyje tuos elementus, kurie gali būti aiškinami kaip 
prieštaravimai arba kaip netiesa? Atsakymas paprastas: Dievas padarė Bibliją 

tigliu mokslo, išminties, įsitikinimų, filosofijos ir kt. Tie, kurie nori būti išgelbėti, 
Biblijoje randa tai, kas jiems padės išsigelbėti. O tie, kurie nori patekti į Pragarą, 

toje pačioje Biblijoje ras tai, kas padės jiems pasiklysti. Dievas norėjo, kad 
kiekvienas pagal savo širdies troškimą galėtų rasti Biblijoje tai, ko ieško. 
 

Kad padėtume jums užčiaupti burną šiems šėtono agentams, kurių misija - 

atitraukti jus nuo Dievo žodžio, parengėme jums pamokymą, pavadintą 
"Būtinos sąlygos Biblijos Studijoms", kurį rasite interneto svetainėje 

www.mcreveil.org. Pasistenkite ją perskaityti. Šiame mokyme paaiškinamos 
septynios būtinos sąlygos, kurias turėtumėte sau kelti prieš bet kokią diskusiją 

ar diskusiją, jei manote, kad ši diskusija ar diskusija duos kokių nors vaisių. 
Niekada nepriimkite diskusijų ar diskusijų su demonais, kurie pakeitė Bibliją. Jei 

norite su jais diskutuoti, reikalaukite, kad jie atidėtų į šalį savo netikrą Bibliją ir 
kentėtų dėl to, kad per diskusijas naudotųsi tikrąja Biblija. 
 

Yra šėtoniškų sektų, kurie, įsitikinę, kad negalės pateisinti savo klaidingos 
doktrinos su Šventąja Biblija, buvo priversti kurti savo Bibliją. Tai yra Katalikų, 

Jehovos liudytojų, Mormonų ir kai kurių kitų šėtoniškų grupių atvejis. Katalikai 
padarė tai, ką jie vadina "Jeruzalės biblija" ir "Biblija TOB". Be to, jie turi kai 

kuriuos kitus rankraščius ir žavesius, kuriuos jie naudoja savo tikintiesiems 

apgauti. Jehovos liudytojai sukūrė tai, ką jie vadina "Naujojo pasaulio 
vertimai". Jie taip pat naudoja daugybę brošiūrų, kad suklaidintų savo pulką. 

Tai taip pat pasakytina apie Mormonus, kurie padarė tai, ką jie vadina 
"mormonų knyga". 
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Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

Mes citavome aukščiau katalikų Biblijos TOB. Svarbu pažymėti, kad TOB reiškia 
ekumeninį Biblijos vertimą, vertimą, sąmoningai padarytą siekiant įtikti visoms 

religijoms; vertimas, padarytas siekiant suderinti visus galimus įsitikinimus. 
Taigi čia jūs turite tikrą Biblijos prostituciją, prostituciją be gėdos, prostituciją 

be skrupulų. Ir šie demonai leidžia sau suteikti šiai šėtoniškajai knygai, Biblijos 
pavadinimą. Jūs kurie naudojote šias šėtoniškas Eilutes, manydami, kad 

susidūrėte su Biblija, greitai išmeskite jį į šiukšliadėžę. 
 

21.5- Žinia kunigams ir kitiems vadinamiesiems pastoriams, kurie 

klaidina Dievo žmones 
 

Jūs nedorėliai, kurie pasirašė paktus su liuciferiu, kad jam pristatytų 

neišmanėlius, kurie ateina pas jus tikėdami, kad sekate Dievu, ši žinia skirta 
jums: Perskaitę šį mokymą pasakykite mums, iš kur ateina Jūsų doktrina ir ir 

nuo kas jį laikote. Jei norite mesti iššūkį arba kovoti su mūsų mokymu, 

atsiųskite mums savo. Būkite tikri, kad jūs apriboti save tik į Šventąją 
Bibliją, kaip mes padarėme. Mes buvo atsargūs paaiškinti jums, kas yra 

Šventoji Biblija. Nenorime jokių mokymų, paremtų sektantiškomis Biblijomis ir 
kitomis šėtoniškomis knygomis arba Dievo nepatvirtintais rankraščiais. 

 
Vis dėlto žinokite, kad dar nėra per vėlu atgailauti. Jūs visada galite atsisakyti 

šėtono ir padaryti Jėzų Kristų savo naujuoju Mokytoju. Jėzus yra pasirengęs jus 
pasveikinti ir atleisti, jei ateisite pas Jį nuoširdžia širdimi. Jei norite atsisakyti 

šėtono ir priimti Jėzų Kristų, nedvejodami susisiekite su mumis. 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 

Amen. 
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Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 
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